
VADOVĖLIAI, MOKOMOSIOS KNYGOS,  UŽDAVINYNAI, 

DISERTACIJOS 

 

2014 m. 

1. ŠAPALIENĖ, Laima; VALENTUKEVIČIENĖ, Sigita; ZAKARIENĖ, Jūratė. Verslo plano 

ekonominių skaičiavimų pagrindai. Mokomoji knyga. Vilnius: Ciklonas. 2014, 154 p. ISBN 

978-609-8122-05-3. 

 

2013 m. 

1. BUCKIŪNIENĖ, Olga. Verslo finansų valdymas (mokomoji knyga). Vilnius: Ciklonas, 

2013, 228 p. ISBN 978-609-436-022-0. 

2. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona; OKUNEVIČIŪTĖ NEVERAUSKIENĖ, Laima ir kt. 

Lietuvos ekonominės socialinės problemos ir jų sprendimo prielaidos  (monografija). 

Vilnius: Technika, 2013. 167 p. ISBN 978-609-457-541-9. 

 

2012 m. 

3. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamos (mokomoji 

knyga). Vilnius: Technika, 2012. 124 p. ISBN 978-609-457-136-7. 

 

2011 m.  

4. BUCKIŪNIENĖ, Olga. Finansų teorijos pagrindai (mokomoji knyga). Vilnius: Ciklonas, 

2011, 172 p. ISBN 978-609-436-012-1. 

5. MOTIENĖ, Regina; LIMANOVSKAJA, Anna.  Ekonomikos teorija (konspektas). Vilnius: 

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija, 2011, 83 p. ISBN 978-9955-926-41-2. 

6. MOTIENĖ, Regina; SMOLENSKIENĖ, Fausta. Įmonių ekonomika (konspektas). Vilnius: 

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija, 2011, 83 p. ISBN 978-9955-926-44-3. 

 

2010 m.  

1. ŠAPALIENĖ, Laima. Lietuvos mokesčių sistema: teoriniai ir praktiniai pagrindai (antras, 

atnaujintas ir papildytas leidimas). Vilnius: RDI grupė, 2010, 168 p.ISBN 978-609- 8042-

01-6. 

 



2009 m. 

1. PAUNKSNIENĖ, Jolanta; LIUČVAITIENĖ, Aušra. Mikroekonomika( mokomoji knyga). 

Vilnius: Technika, 2009. 216 p. ISBN 978-9955-28-440-6. Prieiga per internetą: 

http://leidykla.vgtu.lt/new/index.php?id=4778 

2. PUTEIKIENĖ, Rita. Verslo ekonomika (mokomoji knyga). Vilnius: Ciklonas, 2009, 153 p. 

ISBN 978-9955-519-92-8. 

3. SAMUILOVA, Ana; LIEPONIENĖ Jurgita. STEKAS - apskaita praktikoje (mokomoji 

knyga). Vilnius: Biznio mašinų kompanija, 2009, 122 p. ISBN 978-9955-722-30-4. 

4. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. Mokesčių sistemos kompleksinis vertinimas. Socialinių mokslų 

daktaro disertacija. Vilnius: Technika, 2009, 183 p. ISBN 978-9955-28-408-6. 

 

       2008 m. 

1. MOTIENĖ, Regina; REKŠTIENĖ Sandra; PASVENSKIENĖ Angelė. Verslo ekonomika ir 

vadyba (mokomoji knyga). Vilnius: Biznio mašinų kompanija, 2008, 138 p. ISBN 978-9955-

888-20-8. 

2. SKUJIENĖ, Alma. Finansų vadyba (mokomoji knyga). Vilnius: Mokesčių srautas, 2008, 128 

p. ISBN 978-9955-453-91-8. 

3. SKUJIENĖ, Alma. Investicijų veiksmingumo įvertinimas ir kapitalo finansavimas 

(interaktyvi mokymo priemonė internetiniame puslapyje www.emokymas.lt). Klaipėda, 2008. 

ISBN 978-9955-735-84-7. 

4. ŠAPALIENĖ, Laima. Lietuvos mokesčių sistema: teoriniai ir praktiniai pagrindai 

(mokomoji knyga). Vilnius: Mokesčių srautas, 2008, 160 p. ISBN 978-9955- 453-83-3. 

5. ULVIDIENĖ, Erstida; BUČIENĖ, Romantė. Makroekonomikos užduočių rinkinys (mokomoji 

knyga). Vilnius: Vilniaus universiteto leidykla, 2008, 147 p. ISBN 978-9955-33-261-9. 

 

     2007 m.  

1. MOTIENĖ, Regina. Verslo ekonomika ir vadyba ( konspektas). Kaunas: Kauno kolegija, 

2007, 87 p. ISBN 978-9955-27-047-8. 

 

2006 m. 

2. BUBILAITIENĖ, Lidija. Verslo plano sudarymas (metodiniai nurodymai).  Vilnius: 

Ciklonas, 2006, 44 p. ISBN 9955-722–02–9. 

http://leidykla.vgtu.lt/new/index.php?id=4778


3. BUBILAITIENĖ, Lidija. Verslo plano sudarymas (metodiniai nurodymai).  Panevėžys: 

ARG ofsetas, 2006, 42 p. ISBN 9955-722–02–9. 

4. SAMUILOVA, Ana; LIEPONIENĖ Jurgita. Kompiuterizuota apskaita (mokomoji knyga). 

Panevėžys: ARG ofsetas, 2006, 139 p. ISBN 9955-9871-5-4. 

5. SAMUILOVA, Ana; LIEPONIENĖ Jurgita. Kompiuterizuota apskaita (mokomoji knyga). 

Vilnius: Ciklonas, 2006, 140 p. ISBN 9955-722-02-9. 

6. ULVIDIENĖ, Erstida (knygos bendraautorė, 3 ir 4 skyriai). Makroekonomika (vadovėlis). 

Sudarė V. Skominas. Vilnius: Vilniaus universiteto leidykla, 2006, 279 p. ISBN 9986-19-

949-2. 

2005 m. 

1. BUCKIŪNIENĖ, Olga. Ūkio subjektų finansai. Vilnius: Ciklonas, 2005, 215 p. ISBN 9955-

519-57-6. 

2. BUCKIŪNIENĖ, Olga. Valstybės ir tarptautiniai finansai. Vilnius: Ciklonas, 2005, 96 p. 

ISBN 9955-519-49-5. 

 

2004 m.  

1. GUDAITIENĖ, Ona; JUKONIENĖ, Birutė. Apskaitos pradmenys: uždavinynas. Vilnius:   

Vilniaus kolegija, 2004, 90 p. ISBN 9955-519-27-4. 

2. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona; ŠAPALIENĖ, Laima. Mokesčiai. Uždavinynas (mokomoji 

priemonė). Vilnius: Vilniaus kolegija, 2004, 53 p. ISBN 9955-519-32-0. 

 

2003 m.  

1. BUCKIŪNIENĖ, Olga. Lietuvos finansų sistema. Vilnius: Ciklonas, 2003, 167 p. 

ISBN 9955-557-26-5. 

2. PUTEIKIENĖ, Rita; RAŠČIUVIENĖ, Irena. Verslo ekonomika. Vilnius: Vilniaus 

kolegija, 2003, 125 p.  ISBN 9955-519 18-5. 

3. RAŠČIUVIENĖ, Irena; PUTEIKIENĖ, Rita. Vadybos pradmenys. Vilnius: Vilniaus 

kolegija, 2003, 197 p. ISBN 9955-519 19-3. 

 

2002 m. 

1. BUCKIŪNIENĖ, Olga. Finansai. Vilnius: Ciklonas, 2002, 82 p.ISBN9955-941-86-3 

 

 



KITOS PUBLIKACIJOS 

 

      2019 m. 

 

1. AKSOMITIENĖ, Jūratė; PUODŽIUKIENĖ, Danutė. Darbuotojų kompetencijų atitiktis 

darbdavių lūkesčiams transporto ir logistikos įmonėse. Studijos kintančioje verslo aplinkoje. 

Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, p.144-150, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 

(online). 

2. BALTRŪNIENĖ, Violeta; PROKOPOVIČIENĖ, Žana; URNIEŽIENĖ, Romualda. Finansų 

studijų programos studentų adaptacijos ypatumai Vilniaus kolegijos Ekonomikos fakultete. 

Studijos kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, p.136-143, ISSN 

2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

3. BARTKUS, Česlovas. Investavimo į BITCOIN rizikingumas. Studijos kintančioje verslo 

aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, p.26-30, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-

2813 (online). 

4. BUČIENĖ, Romantė; MERKIENĖ, Jūratė. Challenges of Final Professional Practice: 

Student's Approach. Studijos kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, 

p.78-81, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

5. BUDRIENĖ, Liucija; VAITIEKIENĖ, Janina; VAITIEKUS, Antanas. Vyriausiojo 

buhalterio lyderystės raiška formuojant ir įgyvendinant įmonės apskaitos politiką. Studijos 

kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, p.94-101, ISSN 2029-2805 

(print), ISSN 2029-2813 (online). 

6. BUŽINSKIENĖ, Rita; MEŠKIENĖ, Loreta. Atsinaujinančių energijos šaltinių svarba 

klimato pokyčiams. Studijos kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, 

p. 54-59, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

7. ČIŽIŪNIENĖ, Kristina; MATIJOŠIUS, Jonas; ZAUTRA, Rytis. Kelių transporto priemonių 

sukeliamos taršos mieste skaičiavimo metodikos vertinimas. Studijos kintančioje verslo 

aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, p. 48-53, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-

2813 (online). 

8. ČIŽIŪNIENĖ, Kristina; ŠTARAITĖ, Eugenija. LEAN metodo taikymo studijų procese 

galimybių vertinimas: studentų požiūrio tyrimas. Studijos kintančioje verslo aplinkoje. 

Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, p. 131-135, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 

(online). 



9. DAMALAKIENĖ, Zita; MIELIAUSKIENĖ, Vilija; RAGELIENĖ, Asta. Profesinių 

kompetencijų raiškos profesinės veiklos praktikoje tyrimas. Studijos kintančioje verslo 

aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, p. 72-77, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-

2813 (online). 

10. DEIMANTAITĖ-GEDMINTIENĖ, Daiva; VISOCKAITĖ, Audra. Analysis ans Assessment 

of Social Responsibility Promotion in Companies Manufacturing Disposable Packaging. 

Studijos kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, p. 60-65, ISSN 

2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

11. DEIMANTAITĖ-GEDMINTIENĖ, Daiva; BORTNIKAS, Aleksandras. Evaluation of 

Organizational Identity in the Companies Providing Services. Studijos kintančioje verslo 

aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, p. 151-155, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 

2029-2813 (online). 

12. DREIŽIENĖ, Lina; JONUŠEVIČIENĖ, Judita; JURKAITIENĖ, Sabina. Erdvinės 

informacijos įtraukimas modeliuojant Lietuvos makroekonominius rodiklius. Studijos 

kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, p. 20-25, ISSN 2029-2805 

(print), ISSN 2029-2813 (online). 

13. KOZLOVSKIJ, Viktor. Lietuvos regionų visuminės ekonominės sanglaudos vertinimas. 

Studijos kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, p. 7-12, ISSN 2029-

2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

14. LEONAVIČIENĖ, Jūratė; KREIŠMONIENĖ, Jolanta. Mokslo įstaigos ir verslo įmonių 

bendradarbiavimas, rengiant darbo rinkai paklausius specialistus. Studijos kintančioje verslo 

aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, p. 66-71, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-

2813 (online). 

15. NARKŪNIENĖ, Ramutė. Lietuvos atvykstamojo turizmo plėtros aspektai. Studijos 

kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, p. 31-36, ISSN 2029-2805 

(print), ISSN 2029-2813 (online). 

16. POCKEVIČIENĖ, Birutė; ČEPULKAUSKIENĖ, Vida; MOTIENĖ, Regina; 

LEILIŪNAITĖ, Erika. Bergaminio citrinmedžio (lot. Citrus Bergamia L.) ir sudėtinių 

eterinių aliejų mišinio kvapų  įtaka preparatų pasirinkimui. Studijos kintančioje verslo 

aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, p. 124-130, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 

2029-2813 (online). 

17. SAMUILOVA, Ana; SKUJIENĖ, Alma. Buhalterinės apskaitos absolventų 

konkurencingumas darbo rinkoje 2008-2018m. Studijos kintančioje verslo aplinkoje. 



Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, p. 115-119, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 

(online). 

18. SMOLENSKIENĖ, Fausta; ŠIVICKIENĖ, Renata. Pieno pramonės sektoriaus aplinkos 

veiksnių poveikis AB „Pieno žvaigždės“ veiklos, pelningumo ir mokumo rodiklių 

pokyčiams. Studijos kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, p. 37-

43, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

19. ŠAPALIENĖ, Laima; VALENTUKEVIČIENĖ, Sigita. Verslo plano sudarymo svarba 

ugdant studentų verslumą. Studijos kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 

2019, p. 88-93, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

20. ŠIMBELYTĖ, Sigita; SKUJIENĖ, Alma; TUMĖNIENĖ, Virginija; MOŠČENKOVA, 

Elena. Sharing Economy Characteristics and Challenges. Studijos kintančioje verslo 

aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2019, p. 13-19, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-

2813 (online). 

21. TILVYTIENĖ, Rūta. Paslaugų kokybės matavimo ir vertinimo teorijų taikymas internetinės 

bankininkystės paslaugų sektoriuje. Studijos kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių 

rinkinys. Vilnius, 2019, p. 44-47, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

 

      2018 m. 

 

1. MERKIENĖ, Jūratė, BUČIENĖ, Romantė. The New Trend – Why not live and work in 

Lithuania. Tbilisi, Georgia, International Scientific Journal „Progress“ 2018, Nr.1-2, p.61-

64, ISSN 1512-0422. 

 

2017 m. 

 

1. AKSOMITIENĖ, Jūratė; TRINKŪNIENĖ, Sandra. Dinaminių gebėjimų įtaka Lietuvos 

transporto įmonių konkurencingumui. Studijos kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių 

rinkinys. Vilnius, 2017, p. 39-47, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

2. BARTKUS, Česlovas. Tendencijos mažmeninės valiutų rinkos tarpininkų terpėje. Studijos 

kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2017, p. 7-11, ISSN 2029-2805 

(print), ISSN 2029-2813 (online). 

 



3. BRIEDYTĖ, Rita. Lietuvos verslo įmonių apskaitos ir mokesčių tarptautiškumo aspektai. 

Studijos kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2017, p. 48-53, ISSN 

2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

4. BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida. Baigiamoji profesinės veiklos praktika: 

studentų požiūris. Studijos kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2017, 

p.112-116, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

5. ČIŽIŪNIENĖ, Kristina; LIEBUVIENĖ, Jūratė. Kvalifikaciniai iššūkiai absolventų 

integracijai į darbo rinką: transporto logistikos technologijos absolventų tyrimas. Studijos 

kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2017, p. 70-74, ISSN 2029-2805 

(print), ISSN 2029-2813 (online). 

6. DAMALAKIENĖ, Zita; MIELIAUSKIENĖ, Vilija; RAGELIENĖ, Asta. Studentų požiūris 

į bendrųjų komptencijų ugdymą modulinėse studijų programose. Studijos kintančioje verslo 

aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2017, p. 26-32, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-

2813 (online). 

7. DEIMANTAITĖ-GEDMINTIENĖ, Daiva; VISOCKAITĖ, Audra. Youth Entrepreneurship 

Promotion Assumptions in Theoretical Aspects. Studijos kintančioje verslo aplinkoje. 

Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2017, p. 62-69, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 

(online). 

8. GINAVIČIENĖ, Jurgita; STRAZDIENĖ, Rita. Lietuvoje veikiančių bankų elektroninių 

paslaugų vertinimas studentų požiūriu. Studijos kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių 

rinkinys. Vilnius, 2017, p. 75-80, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

9. MARTIŠIENĖ, Rita; PAŠIUŠIENĖ, Inga. Jauno specialisto darbo paieškos ir įsidarbinimo 

proceso vertinimas. Studijos kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2017, 

p. 94-100, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

10. MIAKINKOVIENĖ, Rasa; KLUPŠIENĖ, Halina. Studentų pasitenkinimą studijomis 

įtakojantys veiksniai: Vilniaus kolegijos atvejis. Studijos kintančioje verslo aplinkoje. 

Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2017, p. 127-133, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 

(online). 

11. PRAPRAITĖ, Viktorija; PROKOPOVIČIENĖ, Žana; URNIEŽIENĖ, Romualda. 

Finansininkų rengimas Vilniaus kolegijoje: socialinių dalininkų nuomonė. Studijos 

kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2017, p. 101-106, ISSN 2029-

2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 



12. SIMONEIT, Genovaitė. Saldumynų vartotojų elgsenos veiksnių analizė Klaipėdos mieste. 

Studijos kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2017, p. 81-89, ISSN 

2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

13. STEIBLIENĖ, Laima; MICHAILOVA, Ana Diana. Organizacijos kultūra. Studijos 

kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2017, p. 117-121, ISSN 2029-

2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

14. ŠTARAITĖ, Eugenija; STRUNKINAITĖ, Karolina; ČIŽIŪNIENĖ, Kristina. Užsienio 

kalbų svarba logistikos ir transporto versle. Studijos kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių 

rinkinys. Vilnius, 2017, p. 107-111, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

15. TAMOŠAUSKAITĖ, Živilė. Studijų ir studentų pasiekimų vertinimo metodai 

neuniversitetinių studijų programoje. Studijos kintančioje verslo aplinkoje. Straipsnių 

rinkinys. Vilnius, 2017, p. 122-126, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

16. ŽUTAUTIENĖ, Julija. Nedarbas ir jo prevencija. Studijos kintančioje verslo aplinkoje. 

Straipsnių rinkinys. Vilnius, 2017, p. 90-93, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 

(online). 

 

2016 m. 

1. BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida; VALENTUKEVIČIENĖ, Sigita. (2016).    

Entrepreneurship and Creativity: Two Important Skills Students Need for their Future. 

Proceedings of the International Business Conference 2016: Searching for Innovative and  

Creative Business Solutions (pp. 75-83). Vilnius: Vilniaus kolegija. ISBN 978-609-436-

042-8. Retrieved 

from http://www.viko.lt/media/uploads/sites/3/2016/07/9786094360428.pdf 

2. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona; VILKAITĖ-VAITONĖ, Neringa; RAUDELIŪNIENĖ, Jurgita; 

DAVIDAVIČIENĖ, Vida. A model for measuring passenger loyalty. Transport. Vilnius: 

Technika. 2016. Vol. 31. No. 1. 1-8 p. ISSN 1648-41 

 

2015 m. 

1. BALTRŪNIENĖ, Violeta; IGNATAVIČIŪTĖ, Danguolė. Nuotolinės studijos – neribotų 

galimybių mokymosi forma. Iš Ekonomikos vystymasis: procesai ir tendencijos: III- os 

tarptautinės mokslinės praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. I tomas. 2015, Vilnius: 

Vilniaus kolegija, 34-54 p. ISBN 978-609-436-033-6. 

http://www.viko.lt/media/uploads/sites/3/2016/07/9786094360428.pdf


2. BALTRŪNIENĖ, Violeta. Viešojo administravimo institucijų veiklos apžvalga. Iš 

Ekonomikos vystymasis: procesai ir tendencijos: III- os tarptautinės mokslinės praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. I tomas. 2015, Vilnius: Vilniaus kolegija, 14-33 p. ISBN 

978-609-436-033-6. 

3. BAREIKIS, Gintautas; PAŠIUŠIENĖ, Inga. Pinigų srauto vertinimas taikant matematinius 

modelius. Iš Ekonomikos vystymasis: procesai ir tendencijos: III- os tarptautinės mokslinės 

praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. I tomas. 2015, Vilnius: Vilniaus kolegija, 55-

65 p. ISBN 978-609-436-033-6. 

4. BARTKUS, Česlovas. Mažmeninės valiutų rinkos tarpininkų patikimumas. Iš: Studijos 

kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų 

medžiaga. 2015, Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 16-20 p. ISSN 2029-

2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

5. BRAŽULIENĖ, Rasa. Gyventojų ir žmogiškųjų išteklių skaičiaus mažėjimo įtaka Lietuvos 

ekonomikai. Iš: Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. 2015, Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 

43-53 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

6. BUCKIŪNAS, Ramutis; PAŠIUŠIENĖ, Inga. Darbo ir poilsio laiko organizavimas: 

reikalavimai ir pažeidimai. Iš Ekonomikos vystymasis: procesai ir tendencijos: III- os 

tarptautinės mokslinės praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. I tomas. 2015, Vilnius: 

Vilniaus kolegija, 102-109 p. ISBN 978-609-436-033-6. 

7. BUCKIŪNIENĖ, Olga; CHOLEWA-WÓJCIK; Agnieszka, KAWECKA, Agnieszka; 

ŚWIDA, Jarosław. Attitudes of older consumers on food packaging present on the market 

offer – the example of Poland and Lithuania. Iš Ekonomikos vystymasis: procesai ir 

tendencijos: III- os tarptautinės mokslinės praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. I 

tomas. 2015, Vilnius: Vilniaus kolegija, 110-122 p. ISBN 978-609-436-033-6. 

8. BUCKIŪNIENĖ, Olga; PIKELIENĖ, Asta. Euro įvedimo ekonominis poveikis Lietuvai. Iš 

Ekonomikos vystymasis: procesai ir tendencijos: III- os tarptautinės mokslinės praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. I tomas. 2015, Vilnius: Vilniaus kolegija, 123-128 p. 

ISBN 978-609-436-033-6. 

9. BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida. Verslumas ir kūrybiškumas: teorinis aspektas. 

Iš: Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos 

pranešimų medžiaga. 2015, Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 88-96 p. 

ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 



10. BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida; Sigita VALENTUKEVIČIENĖ. Studentų 

verslumo ir kūrybiškumo ugdymas Vilniaus kolegijos Ekonomikos fakultete. Mokslo 

taikomieji tyrimai Lietuvos kolegijose, II dalis. 2015/11, Kaunas: Kauno kolegijos leidybos 

centras. 17-27 p. ISSN 1822-1068 

11. ČIŽIŪNIENĖ, Kristina; ŠTARAITĖ, Eugenija. Absolventų integracija į darbo rinką ir 

tęstinio mokymosi, kaip investicijų į žmogiškąjį kapitalą, poreikis. Iš: Studijos kintančioje 

verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 

2015, Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 111-115 p. ISSN 2029-2805 

(print), ISSN 2029-2813 (online). 

12. DAMALAKIENĖ, Zita; MIELIAUSKIENĖ, Vilija. Studijavimo rezultatai kolegijos 

absolventų vertinimu. Iš: Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – 

praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2015, Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų 

asociacija, 116-120 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

13. DEIMANTAITĖ GEDMINTIENĖ, Daiva; VISOCKAITĖ, Audra. The Analysis of 

Economic Growth and Enployment Problems. Iš: Studijos kintančioje verslo aplinkoje: 

respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2015, Vilnius: 

Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 28-34 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-

2813 (online). 

14. GUDAITIENĖ Ona; JUKONIENĖ Birutė. Baigiamojo darbo rengimo proceso analizė. Iš 

Ekonomikos vystymasis: procesai ir tendencijos: III- os tarptautinės mokslinės praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. I tomas. 2015, Vilnius: Vilniaus kolegija, 278-291 p. 

ISBN 978-609-436-033-6. 

15. IGNATAVIČIŪTĖ, Danguolė; LIEPONIENĖ, Jurgita. The Improvement of E-learning 

Technology Infrastructure Using Cloud Computing Services. Iš Ekonomikos vystymasis: 

procesai ir tendencijos: III- os tarptautinės mokslinės praktinės konferencijos pranešimų 

medžiaga. II tomas. 2015, Vilnius: Vilniaus kolegija, 7-14 p. ISBN 978-609-436-033-6. 

16. JONUŠEVIČIENĖ, Judita; JURKAITIENĖ, Sabina; KREIŠMONIENĖ, Jolanta. Studentų 

asmeninių finansų valdymo įgūdžių analizė. Iš: Studijos kintančioje verslo aplinkoje: 

respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2015, Vilnius: 

Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 151-157 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-

2813 (online). 

17. MARTIŠIENĖ, Rita; PRŪSAITIENĖ, Dalia. Studijų kokybė studentų požiūriu. Iš 

Ekonomikos vystymasis: procesai ir tendencijos: III- os tarptautinės mokslinės praktinės 



konferencijos pranešimų medžiaga. II tomas. 2015, Vilnius: Vilniaus kolegija, 28-46 p. 

ISBN 978-609-436-033-6. 

18. MASANDUKAITĖ, Aušrelė. Ieškinio senaties termino eigos pradžios nustatymas sandorių 

pripažinimo negaliojančiais bylose. Iš Ekonomikos vystymasis: procesai ir tendencijos: III- 

os tarptautinės mokslinės praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. II tomas. 2015, 

Vilnius: Vilniaus kolegija, 47-65 p. ISBN 978-609-436-033-6. 

19. MATIUKIENĖ, Birutė; VALENTUKEVIČIENĖ, Sigita; VIERAITIENĖ, Marytė. Vilniaus 

kolegijos Ekonomikos fakulteto studentų savarankiškumo ir analitinio mąstymo ugdymas. Iš: 

Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos 

pranešimų medžiaga. 2015, Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 139-145 p. 

ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

20. MICKEVIČIENĖ, Vaiva. Moterys politikoje: Lietuva pasaulio kontekste. Iš: Studijos 

kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės  mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų 

medžiaga. 2015, Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 35-42 p. ISSN 2029-

2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

21. NARKŪNIENĖ, Ramutė. Rytų Aukštaitijos regiono turizmo išteklių analizė darnios plėtros 

kontekste. Iš: Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. 2015, Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 

74-80 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

22. PAKALNIENĖ, Nijolė; BALIUKA, Evaldas. Įmonėje įgyvendintų Europos Sąjungos 

projektų poveikis jos konkurencingumui. Iš: Studijos kintančioje verslo aplinkoje: 

respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2015, Vilnius: 

Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 67-73 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-

2813 (online). 

23. PAŽĖRIENĖ, Irena Adelė; MACKEVIČIUS, Alvydas. Finansinių paslaugų poveikio verslui 

vertinimas. Iš Ekonomikos vystymasis: procesai ir tendencijos: III- os tarptautinės mokslinės 

praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. II tomas. 2015, Vilnius: Vilniaus kolegija, 125-

145 p. ISBN 978-609-436-033-6. 

24. PETRAUSKIENĖ, Rūta. Dėmesys verslumui bei smulkiojo ir vidutinio verslo padėtis 

Lietuvoje. Iš: Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės  mokslinės – praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. 2015, Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 

103-110 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 



25. PROKOPOVIČIENĖ, Žana. Vidaus audito tarnybų veikimas Lietuvos viešajame sektoriuje. 

Iš Ekonomikos vystymasis: procesai ir tendencijos: III- os tarptautinės mokslinės praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. II tomas. 2015, Vilnius: Vilniaus kolegija, 211-220 p. 

ISBN 978-609-436-033-6. 

26. RAINIENĖ, Vida; REKŠTIENĖ, Sandra. Techninės analizės indikatorių: palaikymo ir 

pasipriešinimo lygių, Bollingerio juostų ir RSI tyrimas konkrečios akcijos atveju. Iš: Studijos 

kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų 

medžiaga. 2015, Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 21-27 p. ISSN 2029-

2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

27. RUZVELTIENĖ, Irina; ŠAPALIENĖ, Laima. Mokesčių optimizavimas: nuo teorinių žinių 

iki praktinio taikymo. Iš: Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – 

praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2015, Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų 

asociacija, 61-66 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

28. RUZVELTIENĖ, Irina; ŠAPALIENĖ, Laima. Mokesčių optimizavimas: analizė ir žinių 

taikymas. Iš Ekonomikos vystymasis: procesai ir tendencijos: III- os tarptautinės mokslinės 

praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. II tomas. 2015, Vilnius: Vilniaus kolegija, 235-

245 p. ISBN 978-609-436-033-6. 

29. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona; DAVIDAVIČIUS, Sigitas. Masinio individualizavimo koncepto 

ypatumai. Verslas: teorija ir praktika. Vilnius: Technika. 2015. Vol. 16. No. 2. 132-139 p. 

ISSN 1648-0627. 

30. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona; KATINIENĖ, Aušra. Žinių potencialo sampratos formavimasis 

tinklaveikos visuomenėje. Mokslas – Lietuvos ateitis. Vilnius: Technika. 2015. T. 7. Nr. 2. 

163-171 p. ISSN 2029-2341. 

31. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona; PLEDZEVIČIENĖ, Audronė. Transporto sektoriaus 

apmokestinimo teisingumo ir produktyvumo didinimo galimybės, diegiant intelektualinę 

sistemą. Iš: Mokslas – Lietuvos ateitis: 18-osios Lietuvos jaunųjų mokslininkų konferencijos 

- Verslas XXI amžiuje pranešimų medžiaga. 2015, Vilnius: Technika, 63-72 p. ISSN 2029-

7149. 

32. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona; TUNČIKIENĖ, Živilė. The Labour Income Taxation: 

Lithuanian  Case. International Journal of Transitions and Innovation Systems. Zagreb: 

Intersciense Enterprises Ltd. 2015. Vol. 4. No. ½. 65-79 p. ISSN 1745-0071. 



33. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona; VILKAITĖ-VAITONĖ, Neringa; VOITOVIC; Sergej. Model 

for measuring Customer Loyalty towards a Service Provider. Journal of Business Economics 

and Management. Vilnius: Technika. 2015. Vol. 16, iss. 6. 1185-1200 p. ISSN 1611-1699. 

34. SMOLENSKIENĖ, Fausta. Jaunimo įsidarbinimo galimybių darbo rinkoje analizė darbo 

jėgos pasiūlos ir paklausos kontekste. Iš: Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės  

mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2015, Vilnius: Lietuvos 

ekonomikos dėstytojų asociacija, 54-60 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 

(online). 

35. TAMULEVIČIUS, Kęstutis; BRIEDYTĖ, Rita. Alytaus kolegijos ir Minsko vadybos ir 

verslo instituto finansinės (buhalterinės) apskaitos studijų dalykų aprašų lyginamoji analizė. 

Iš: Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos 

pranešimų medžiaga. 2015, Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 131-138 p. 

ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

36. TAMULEVIČIUS, Kęstutis; HOLIKAU, Valery. Brief Comparative Analysis of Higher 

Education in Lithuania and Belarus on Example of Alytaus Kolegija University of Applied 

Sciences and Minsk Private Institute of Management and Business. Iš: Studijos kintančioje 

verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 

2015, Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 121-123 p. ISSN 2029-2805 

(print), ISSN 2029-2813 (online). 

37. URNIEŽIENĖ, Romualda; VITAS, Artūras. Finansų studijų programos absolventų 

pasirengimo profesinei veiklai vertinimas. Iš Ekonomikos vystymasis: procesai ir 

tendencijos: III- os tarptautinės mokslinės praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. II 

tomas. 2015, Vilnius: Vilniaus kolegija, 360-368 p. ISBN 978-609-436-033-6. 

38. URNIEŽIENĖ, Romualda. Vilniaus kolegijos studentų asmeninis biudžetas. Iš: Studijos 

kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų 

medžiaga. 2015, Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 146-150 p. ISSN 2029-

2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

39. VITAS, Artūras; URNIEŽIENĖ, Romualda. Finansų studijų programos absolventų 

pasirengimo profesinei veiklai vertinimas. Iš Ekonomikos vystymasis: procesai ir 

tendencijos: III- os tarptautinės mokslinės praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. II 

tomas. 2015, Vilnius: Vilniaus kolegija, 360-368 p. ISBN 978-609-436-033-6. 

40. ZAKARIENĖ, Jūratė. Įmonių veiklos efektyvumo vertinimas ir prielaidos. Iš Ekonomikos 

vystymasis: procesai ir tendencijos: III- os tarptautinės mokslinės praktinės konferencijos 



pranešimų medžiaga. II tomas. 2015, Vilnius: Vilniaus kolegija, 369-382 p. ISBN 978-609-

436-033-6. 

41. ZMITRULEVIČIENĖ, Jūratė; MOTIENĖ, Regina. Lyderio savybių ir vadovavimo stiliaus 

prilausomybė. Iš: Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. 2015, Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 

81-87 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

42. ŽUTAUTIENĖ, Julija. Naujovės ir kūrybiškumas studijų metu – tobulėjimo link 

tarptautinėje rinkoje. Iš: Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – 

praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2015, Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų 

asociacija, 97-102 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

 

 

2014 m. 

1. BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida. The analysis of Entrepreneurship dimension 

in the context of European countries. Journal of social sciences Latgale National 

Economy Research, 2014, Rezekne, p. 5-9. ISSN 1691-5828. 

2. BUČIENĖ, Romantė; MERKIENĖ, Jūratė. Sustainable Development and Rural Tourism in 

Lithuania. ROTUR, Nr.7 (2014), 10-19 p. ISSN:1888-6884, Prieiga prie internetą: 

http://rotur.es/index.php/rotur/issue/view/8/showToc 

3. KATINIENĖ, Aušra; SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. Socialinio kapitalo vadybiniai aspektai. 

Mokslas – Lietuvos ateitis = Science – future of Lithuania: Verslas XXI amžiuje = Business 

in XXI Century. Vilnius: Technika. 2014. T. 6, Nr. 1. 25-32 p. ISSN 2029-2341. Prieiga per 

internetą: http://www.mla.vgtu.lt/index.php/mla/article/view/mla.2014.004. 

4. NAVICKAS, Valentinas; SKAČKAUSKIENĖ, Ilona; NAVIKAITĖ, Aida. Theoretical 

investigation of trust in small and medium sized enterprises. Verslas: teorija ir praktika = 

Business: theory and practice. Vilnius: Technika. 2014. Vol. 15, No. 2. 160-169 p. ISSN 

1648-0627. Prieiga per internetą: http://www.btp.vgtu.lt/index.php/btp/article/view/btp. 

2014.16. 

5. SENDA, Aivaras; SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. Veiksnių, turinčių įtakos nacionalinio 

biudžeto balansui, tyrimas. Mokslas – Lietuvos ateitis = Science – future of Lithuania: 

Verslas XXI amžiuje = Business in XXI Century. Vilnius: Technika. 2014. T. 6, Nr. 1. 49-55 

p. ISSN 2029-2341. Prieiga per internetą: http://www.mla.vgtu.lt/index.php/mla/article/ 

view/mla.2014.007. 

http://www.mla.vgtu.lt/index.php/mla/article/view/mla.2014.004
http://www.btp.vgtu.lt/index.php/btp/article/view/btp.%202014.16
http://www.btp.vgtu.lt/index.php/btp/article/view/btp.%202014.16
http://www.mla.vgtu.lt/index.php/mla/article/%20view/mla.2014.007
http://www.mla.vgtu.lt/index.php/mla/article/%20view/mla.2014.007


6. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona; DREJERIS, Rolandas; OKUNEVIČIŪTĖ NEVERAUSKIENĖ, 

Laima; ZABARAUSKAITĖ, Rasa. Structural changes of Lithuanian postal services: 

possibilities of penetration. Ekonomika. Vilnius: Vilniaus universiteto leidykla. 2014. Vol. 

93, No. 2, 98-115 p. ISSN 1392-1258. Prieiga per internetą: http://www.vu.lt/leidyba/ 

lt/mokslo-zurnalai/ekonomika/latest-issue/item/3544-structural-changes-of-lithuanian-postal 

-services-possibilities-of-penetration. 

7. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona; TUNČIKIENĖ, Živilė. Comparative evaluation of the labour 

income taxation in the Baltic States. Procedia - Social and Behavioral Sciences. The 2-dn 

International Scientific conference Contemporary Issues in Business, Management and 

Education 2013. Amsterdam: Elsevier Science Ltd. 2014, Vol. 110, 439–449 p. ISSN 1877-

0428. Prieiga per internetą: http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S18770428130 

55286. 

 

2013 m.  

1. BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida. The Entrepreneurship dimension in the 

context of learning process. Iš Political-Legal And Social Economic Problems of 

Society: material of International Scientific Conference 11-12. 09. 2013, Tbilisi 

(Georgia), p. 112-118. ISBN 978-9941-9317-1-4. 

2. BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida. Verslumo dimensijos analizė Europos šalių 

kontekste. Iš Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. 2013, Vilnius: UAB CIKLONAS, 75-82 p. ISSN 2029-

2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

3. BUDRIENĖ, Milda; GORAVIČIENĖ, Aurelija. Dvigubo diplomo įgijimo Porto ir Alytaus 

aukštojo mokslo institucijose galimybių vertinimas. Iš Studijos kintančioje verslo aplinkoje: 

respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2013, Vilnius: UAB 

CIKLONAS, 130-136 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

4. BRAŽULIENĖ, Rasa; ŠINKŪNAITĖ, Jolanta. Jaunimo nedarbo ir emigracijos 

priklausomybė ir tendencijos Lietuvoje. Iš Studijos kintančioje verslo aplinkoje: 

respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2013, Vilnius: UAB 

CIKLONAS, 64 -74 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

5. ČIŽIŪNIENĖ, Kristina; ŠTARAITĖ, Eugenija. Gamybinės praktikos – investicija į verslo 

ateitį. Iš Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės 

http://www.vu.lt/leidyba/%20lt/mokslo-zurnalai/ekonomika/latest-issue/item/3544-structural-changes-of-lithuanian-postal%20-services-possibilities-of-penetration
http://www.vu.lt/leidyba/%20lt/mokslo-zurnalai/ekonomika/latest-issue/item/3544-structural-changes-of-lithuanian-postal%20-services-possibilities-of-penetration
http://www.vu.lt/leidyba/%20lt/mokslo-zurnalai/ekonomika/latest-issue/item/3544-structural-changes-of-lithuanian-postal%20-services-possibilities-of-penetration
http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S18770428130%2055286
http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S18770428130%2055286


konferencijos pranešimų medžiaga. 2013, Vilnius: UAB CIKLONAS, 118-123 p. ISSN 

2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

6. DAMALAKIENĖ, Zita; MIELIAUSKIENĖ, Vilija; RAGELIENĖ, Asta. Dalykinių 

kompetencijų vertinimas: absolventų ir darbdavių požiūrio lyginimas. Iš Studijos kintančioje 

verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 

2013, Vilnius: UAB CIKLONAS, 109-117 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 

(online). 

7. DEIMANTAITĖ – GEDMINTIENĖ, Daiva; GINAVIČIENĖ, Jurgita. Gyventojų senėjimo 

socialinių ekonominių pasekmių ir priemonių joms įveikti analizė. Iš Studijos kintančioje 

verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 

2013, Vilnius: UAB CIKLONAS, 83-91 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 

(online). 

8. GIDEIKIENĖ, Kristina; KUŠLEIKIENĖ, Lina. Profesinių kompetencijų svarba 

buhalterinės apskaitos specialisto praktinėje veikloje. Iš Studijos kintančioje verslo 

aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2013, 

Vilnius: UAB CIKLONAS, 165-169 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

9. GUDAITIENĖ, Ona; JUKONIENĖ, Birutė. Absolvento pasirengimo darbinei veiklai 

vertinimas. Iš Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. 2013, Vilnius: UAB CIKLONAS, 153-157 p. ISSN 

2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

10. JAKOVUK, Veronika; ŠAPALIENĖ, Laima. Lietuvos kelių programos finansavimo 

poreikis ekonomikos augimo sąlygomis. Iš Studijos kintančioje verslo aplinkoje: 

respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2013, Vilnius: UAB 

CIKLONAS, 59-63 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

11. KATINIENĖ, Aušra; SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. Finansų specialistų rengimas aukštosiose 

mokyklose: informacinių technologijų pritaikomumas. Iš Studijos kintančioje verslo 

aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2013, 

Vilnius: UAB CIKLONAS, 137-143 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

12. LESEVIČIENĖ, Aldona. Užsienio investicijų įtaka šalies ekonomikai. Iš Studijos 

kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų 

medžiaga. 2013, Vilnius: UAB CIKLONAS, 42-46 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-

2813 (online). 



13. MATIUKIENĖ, Birutė; VALENTUKEVIČIENĖ, Sigita; VIERAITIENĖ, Marytė. Vilniaus 

kolegijos Ekonomikos fakulteto studentų savarankiškumo ir analitinio mąstymo ukdymas. Iš 

Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos 

pranešimų medžiaga. 2013, Vilnius: UAB CIKLONAS, 144-152 p. ISSN 2029-2805 (print), 

ISSN 2029-2813 (online). 

14. MOTIENĖ, Regina; RAINIENĖ, Vida; REKŠTIENĖ, Sandra; ZMITRULEVIČIENĖ, 

Jūratė. Reklamos psichologinis poveikis jaunimui. Iš Studijos kintančioje verslo aplinkoje: 

respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2013, Vilnius: UAB 

CIKLONAS, 102-108 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

15. PETKEVIČIENĖ, Janina. Smulkiojo ir vidutinio verslo įmonė ekonomikos nuosmukio 

laikotarpiu. Iš Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. 2013, Vilnius: UAB CIKLONAS, 47-53 p. ISSN 2029-

2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

16. PETKEVIČIENĖ, Janina; PETKEVIČIŪTĖ, Aistė. Valstybės skolos aptarnavimo išlaidų 

optimizavimas. Iš Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. 2013, Vilnius: UAB CIKLONAS, 29-35 p. ISSN 2029-

2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

17. PROKOPOVIČIENĖ, Žana; URNIEŽIENĖ, Romualda. Finansų studijų programos 

absolventų studijų vertinimas: nuomonių analizė. Iš Studijos kintančioje verslo aplinkoje: 

respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2013, Vilnius: UAB 

CIKLONAS, 158-164 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

18. SIMONEIT, Genovaitė. Dėstytojo vaidmuo kuriant ir palaikant kolegijos kultūrą. Iš Studijos 

kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų 

medžiaga. 2013, Vilnius: UAB CIKLONAS, 176-184 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 

2029-2813 (online). 

19. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. Darbo užmokesčio apmokestinimo lyginamieji vertinimai. 

Vadyba = Journal of management. Klaipėda: Klaipėdos universiteto leidykla. 2013. Vol. 23, 

Nr. 2.  97-103 p. ISSN 1648-7974. Prieiga per internetą: http://www.vlvk.lt. 

20. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. Research on the dynamics of Lithuanian state revenue and 

preferences for expenditure allocation. Journal of business economics and management. 

Vilnius: Technika. 2013. Vol. 14, No. 4, 806-817 p. ISSN 1611-1699. Prieiga per internetą: 

http://www.tandfonline.com/doi/pdf/10.3846/16111699.2013.789451. 

http://www.vlvk.lt/
http://www.tandfonline.com/doi/pdf/10.3846/16111699.2013.789451


21. STEIBLIENĖ, Laima. Fizinė mokymosi aplinka kaip studijų kokybės efektyvumo 

elementas. Iš Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. 2013, Vilnius: UAB CIKLONAS, 170-175 p. ISSN 

2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

22. TAMOŠAUSKAITĖ, Živilė. Lietuvos įmonių raidos rodiklių analizė. Iš Studijos kintančioje 

verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 

2013, Vilnius: UAB CIKLONAS, 36-41 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 

(online). 

23. TAMULEVIČIENE, Rita; TAMULEVIČIUS, Kęstutis; TAMULEVIČIUS, Tautvydas. 

Demografinės problemos ir aukštojo mokslo plėtros sprendimo būdas remiantis Alytaus 

kolegijos Varėnos skyriaus kūrimo ir veiklos analize. Iš Studijos kintančioje verslo 

aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2013, 

Vilnius: UAB CIKLONAS, 97-101 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

24. TUNČIKIENĖ, Živilė; SKAČKAUSKIENĖ, Ilona; GRENČIKOVA, Adriana. Sustainable 

development of public sector: the state and assumptions of improvement of functional 

review in public institutions. Journal of security and sustainability issues. Vilnius: Generolo 

J. Žemaičio LKA. 2013. Vol. 3, iss.1.  11-21 p. ISSN 2029-7017. Prieiga per internetą: 

http://www.lka.lt/lt/apie-mus/leidiniai/journal-of-security-sak9.html. 

25.  USELYTĖ, Vaiva Stefanija. Verslo valdymo modelių taikymas priimant strateginius 

spendimus: SSGG analizė ir jos alternatyvos. Iš Studijos kintančioje verslo aplinkoje: 

respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2013, Vilnius: UAB 

CIKLONAS, 92-96 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

26. ZAKARIENĖ, Jūratė. Švietimo ir mokymo vaidmuo plėtojant inovacijas. Iš Studijos 

kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų 

medžiaga. 2013, Vilnius: UAB CIKLONAS, 7-12 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-

2813 (online). 

27. ŽUTAUTIENĖ, Julija. Studentų motyvacija studijuoti. Iš Studijos kintančioje verslo 

aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2013, 

Vilnius: UAB CIKLONAS, 124-129 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

 

2012 m.  

1. BAUŽIENĖ, Zita; MARCINKEVIČIENĖ, Neringa; URBAITĖ, Violeta. Studento 

savarankiško studijų laiko planavimo ypatumai. Iš Vadybos studijos: probleminis mokymas 

http://www.lka.lt/lt/apie-mus/leidiniai/journal-of-security-sak9.html


ir multidiscipliniškumas: tarptautinės mokslinės praktinės konferencijos straipsnių 

rinkinys. 2012, Kaunas: Kauno kolegija, 88-96 p. ISBN 978-9955-27-263-2. 

2. JUKONIENĖ, Birutė; MARTIŠIENĖ Rita, PAŠIUŠIENĖ Inga. Absolvento buhalterio 

integracija į darbo rinką. Iš Įžvalgos: Mokslo darbai. 2012, Utena: Utenos kolegija, 25-

32 p. ISSN 2029-1639. 

3. MARCINKEVIČIENĖ, Neringa; MIELIAUSKIENĖ, Vilija; REKŠTIENĖ. Sandra. 

Maisto pramonės verslo vadybos specialist poreikis. Iš Vadybos studijos: probleminis 

mokymas ir multidiscipliniškumas: tarptautinės mokslinės praktinės konferencijos 

straipsnių rinkinys. 2012, Kaunas: Kauno kolegija, 69-77 p. ISBN 978-9955-27-263-2 . 

4. MOTIENĖ, Regina; BIELSKYTĖ, Kamilė. Kelio statinių Lietuvos keliuose problemos ir 

perspektyvos. Iš Studentų projektinė veikla formuojant jų profesines kompetencijas: 

respublikinė studentų mokslinės praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2012, 

Vilnius: Kooperacijos kolegija. 10-14 p.  ISBN 978-609-95215-6-5. 

5. MOTIENĖ, Regina; KARPAITĖ, Dovilė; AGANAUSKAITĖ, Julija; BUDREVIČIŪTĖ, 

Miglė; BABONIENĖ Edita.  Pirmo kurso studentų lūkesčiai pasirenkant vaistininko 

padėjėjo specialybę. Palyginamoji analizė. Iš Studentų projektinė veikla formuojant jų 

profesines kompetencijas: respublikinė studentų mokslinės praktinės konferencijos 

pranešimų medžiaga. 2012, Vilnius: Kooperacijos kolegija. 10-14 p.  ISBN 978-609-

95215-6-5. 

6. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona; TUNČIKIENĖ, Živilė. Viešojo sektoriaus institucijų 

strateginio planavimo būklė ir jos gerinimo prielaidos. Socialinių mokslų studijos. 

Vilnius: Mykolo Romerio universitetas, 2012, Nr. 4(1), 97-110 p. ISSN 2029-2236. 

7. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona; TUNČIKIENĖ, Živilė. The evaluation of the Lithuanian 

tax system reform. Iš Business and Management 2012: The 7th International Scientific 

Conference selected papers. May 10-11, 2012. Vol. 2. 2012, Vilnius: Technika, 749-

759 p. ISSN 2029-4441. 

8. ZAKARIENĖ, Jūratė. Verslo plano finansinio vertinimo aktualijos. Vadovas. Vilnius: 

Pačiolis, 2012, Nr. 4, 57 – 62 p. ISSN 2029-0861. 

 

2011  

1. BUBILAITIENĖ, Lidija; SAMUILOVA, Ana. Kompetencijų aplanko metodo 

taikymas. Iš Pasiekimų vertinimas verslo praktinio mokymo firmose: mokomoji 

knyga. 2011, Vilnius: CIKLONAS, 65-76 p.. ISBN 978-609-436-006-0. 



2. BUCKIŪNIENĖ, Olga; PIKELIENĖ, Asta. Rizikos valdymas. Iš Studijos 

besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos 

pranešimų medžiaga. 2011, Vilnius: CIKLONAS, 24 - 27 p. ISSN 2029-2805 (print), 

ISSN 2029-2813 (online). 

3. BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida. Verslumo sampratos teorinės ir 

praktinės dermės interpretacija. Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: 

respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2011, 

Vilnius: CIKLONAS, 87 - 93 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

4. BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida. Interpretation of entrepreneurship 

conseption in the theoretical and practical context. Iš Lingua Summit 2011: 

tarptautinės mokslinės konferencijos medžiaga. 2011, Trenčin, Trenčianska 

univerzita Alexandra Dubčeka, 18 – 25 p.  ISBN 978-80-8075-517-1. 

5. BUDRIENĖ, Milda; KARANAUSKIENĖ, Jolanta; ŽIURKUTĖ Neringa. Verslumo 

ugdymas: CREATOR EU metodika. Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: 

respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2011, 

Vilnius: CIKLONAS, 94 - 102 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

6. GEDMINTIENĖ, Daiva; GINAVIČIENĖ, Jurgita. Studentų pajėgumo kurti verslą 

analizė. Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – 

praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2011, Vilnius: CIKLONAS, 81 - 86 p. 

ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

7. GEMBICKIENĖ, Vida; LEONIENĖ, Birutė. Socialiai atsakingos veiklos vykdymas 

panaudojant darbuotojų savivaldos galimybes. Iš Studijos besikeičiančioje verslo 

aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 

2011, Vilnius: CIKLONAS, 122 - 125 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 

(online). 

8. JAKIŪNIENĖ, Regina; REKAŠIŪTĖ, Loreta. Bendrųjų kompetencijų ugdymo 

svarba rengiant vadybos specialistus. Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: 

respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2011, 

Vilnius: CIKLONAS, 64 - 69 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

9. JUKONIENĖ, Birutė; ŠAPALIENĖ, Laima. Gyventojų pajamų apmokestinimas – 

proporcija ar progresija? Mokesčių žinios. 2011, Nr. 16, p. 8 – 10. 

10. JUKONIENĖ, Birutė; ŠAPALIENĖ, Laima. Vokietijos ir Lietuvos gyventojų darbo 

pajamų apmokestinimo ypatumai. Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: 



respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. Vilnius: 

CIKLONAS, 2011, p. 7 – 13. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

11. LESEVIČIENĖ, Aldona. Alytaus regiono ekonomika krizės laikotarpiu. Iš Studijos 

besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos 

pranešimų medžiaga. 2011, Vilnius: CIKLONAS, 17 - 23 p. ISSN 2029-2805 (print), 

ISSN 2029-2813 (online). 

12. LIUČVAITIENĖ, Aušra; PAUNKSNIENĖ, Jolanta. Profesinių kompetencijų 

transformacija verslo aplinkoje. Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: 

respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2011, 

Vilnius: CIKLONAS, 75 - 80 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

13. MATIUKIENĖ, Birutė; VIERAITIENĖ, Marytė. Savarankiškos studijos praktinių 

įgūdžių ugdymo kontekste. Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: 

respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2011, 

Vilnius: CIKLONAS, 126 - 130 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 

(online). 

14. MOTIENĖ, Regina. Verslumo ugdymo galimybės aukštosiose neuniversitetinėse 

studijose. Iš Iššūkiai ir socialinė atsakomybė versle: tarptautinės mokslinės praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. 2011, Kaunas: Technologija, 106- 113 p. ISSN 

2029-7130. 

15. MOTIENĖ, Regina; KRYŽIUS, Arvydas; AUGULIS, Audrius; BUMBULIS, 

Mantas.  Pastatų stogų apželdinimas. Iš Studentų projektinė veikla formuojant jų 

profesines kompetencijas: respublikinė studentų mokslinės praktinės konferencijos 

pranešimų medžiaga. 2011, Vilnius: Kooperacijos kolegija.  ISBN 978-609-95215-4-

1. 

16. MOTIENĖ, Regina; PALAITYTĖ, Arūnė; KAVALIAUSKAITĖ, Eglė. Vaistinių 

prekių reklama – kas tai? Verslas ar iššūkis vartotojui?. Iš Studentų projektinė veikla 

formuojant jų profesines kompetencijas: respublikinė studentų mokslinės praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. 2011, Vilnius: Kooperacijos kolegija. 30 p. ISBN 

978-609-95215-4-1. 

17. MOTIENĖ, Regina; REKŠTIENĖ, Sandra. Prekės ženklo strategijų kūrimas. Iš 

Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. 2011, Vilnius: CIKLONAS, 32 - 36 p. ISSN 

2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 



18. MOTIENĖ, Regina; REKŠTIENĖ, Sandra; ZMITRULEVIČIENĖ, Jūratė. Aukštųjų 

mokyklų dėstytojams reikalingų mokymo procese kompetencijų poreikis ir analizė. Iš  

Sistemoterinės profesinio rengimo kaitos dimencijos. Pirminio profesinio rengimo ir 

profesinių studijų plėtros galimybės ir iššūkiai: tarptautinės mokslinės - praktinės 

konferencijos pranešimų santraukų medžiaga. 2011, Kaunas: VšĮ Šv. Ignaco Lojolos 

kolegija. 21 p. TK - 022. 

19. MOTIENĖ, Regina; STATNICKĖ, Gita; ŠAKIENĖ, Zita. Verslumo ugdymo 

suvokimas koleginių studijų srityje: studentų požiūris. Iš Periodinio recenzuojamo 

mokslinių straipsnių leidinio: Mokslas ir edukaciniai procesai. 2011, Šiauliai: 

Lucilijus, 52 - 66 p. ISSN 1822-4644 tarptautinė INDEX COPERNICUS duomenų 

bazė. 

20. PROKOPOVIČIENĖ, Žana; URNIEŽIENĖ, Romualda. Ištęstinės studijos 2010 

metais Vilniaus kolegijos ekonomikos fakultete. Iš Studijos besikeičiančioje verslo 

aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 

2011, Vilnius: CIKLONAS, 131 - 135 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 

(online). 

21. PRŪSAITIENĖ, Dalia. Kolegijos studentų lūkesčiai. Iš Studijos besikeičiančioje 

verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų 

medžiaga. 2011, Vilnius: CIKLONAS, 108 - 114 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 

2029-2813 (online). 

22. SAMUILOVA Ana; SKUJIENĖ, Alma; GAIDŽIŪNAITĖ, Janina. Finansų 

specialistų poreikis Panevėžio regione. Iš Taikomieji tyrimai studijose ir praktikoje: 

periodinio leidinio medžiaga. 2011, Panevėžys: Panevėžio kolegija, 123 – 131 p. 

ISSN 2029-1280. 

23. SIMONEIT, Genovaitė. Valdymo teorijų taikymo švietimo sistemoje analizė. Iš 

Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. 2011, Vilnius: CIKLONAS, 51 - 57 p. ISSN 

2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

24. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona; TOROPOVAITĖ, Kristina. Ryšių marketingo kaip 

vartotojų lojalumą formuojančio veiksnio tyrimas. Šiuolaikinės verslo, vadybos ir 

studijų problemos’2011: mokslo darbai. 2011, Vilnius, VGTU, 264–276 p. ISSN 

2029-7963 (CD). Prieiga per internetą: <http://leidykla.vgtu.lt/>. 



25. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona; TUNČIKIENĖ, Živilė. Viešojo sektoriaus institucijų 

strateginio planavimo uždavinių racionalaus sprendimo prielaidos. Iš Practice and 

Research in Private and Public Sectos-2011: tarptautinės mokslinės konferencijos 

pranešimų medžiaga. 2011, Vilnius, MRU, 117 – 125 p.  ISSN 2029-7378 (CD). 

26. STEIBLIENĖ, Laima. Erasmus programa – šiuolaikinio dėstytojo mobilumo 

garantas. Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – 

praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2011, Vilnius: CIKLONAS, 136 - 139 

p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online).  

27. TAMOŠAUSKAITĖ, Živilė. Nacionalinių ir regioninių ekonominių sistemų 

taikymas Europos Sąjungos plėtros kontekste. Iš Studijos besikeičiančioje verslo 

aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 

2011, Vilnius: CIKLONAS, 37 - 40 p. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 

(online). 

28. TILVYTIENĖ, Rūta. Aukštojo mokslo studijų paslaugos kokybės vertinimas. Iš 

Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. 2011, Vilnius: CIKLONAS, 47 - 50 p. ISSN 

2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

29. ZAKARIENĖ, Jūratė. Žinių ir mokymosi vaidmuo aplinkos pokyčių kontekste. Iš 

Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. 2011, Vilnius: CIKLONAS, 41 - 46 p. ISSN 

2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

30. ZONIENĖ, Aurelija. Investicijų į darbuotojų mokymą efektyvumo vertinimo 

modelis. Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – 

praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2011, Vilnius: CIKLONAS, 58 - 63 p. 

ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online) 

31. ŽUTAUTIENĖ, Julija. Inovacijos rengiant vadybos specialistus. Iš Studijos 

besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos 

pranešimų medžiaga. 2011, Vilnius: CIKLONAS, 70 - 74 p. ISSN 2029-2805 (print), 

ISSN 2029-2813 (online). 

 

 

 

2010 m. 



1. BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida. Youth entrepreneurship competence in rural 

sector. Iš Przedsiębiorstwo, rynki i kultura w układzie transgranicznym: tarptautinės 

mokslinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2010, Białystok, Wyższa Szkoła Finansów i 

Zarządzania, 29-40 p. ISBN 978-83-60432-67-9. 

2. MOTIENĖ, Regina; BABONIENĖ,  Edita; JONAITIENĖ, Laima;  RAGAŽINSKIENĖ, 

Ona. Nuolatinis vaistininkų padėjėjų mokymasis - vienas iš vaistinėje teikiamos farmacinės 

paslaugos vystymosi veiksnių Lietuvoje. Iš Šiuolaikinio specialisto kompetencijos: teorijos 

ir praktikos dermė:   tarptautinės mokslinės – praktinės konferencijos prranešimų medžiaga. 

2010, Kaunas: Kauno kolegija, 107 – 112 p. ISSN 2029-4557. 

3. MOTIENĖ, Regina; POŽĖRIENĖ, Birutė; Studentų verslumo ugdymas kolegijinėse 

studijose. Iš Statybos ir kelių tiesimo sektoriaus pokyčiai ir studijų plėtra 2010: 

respublikinės mokslinės praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2010,  Kaunas: 

Kauno technikos kolegija, 54-61 p. ISBN 978-609-95192-0-3. 

4. MOTIENĖ, Regina; REKŠTIENĖ, Sandra. Dėstytojų kompetencijų ir aukštosios mokyklos 

konkurencingumo sąsajos. Iš periodinio recenzuojamo mokslinių straipsnių leidinio: 

Mokslas ir edukaciniai procesai. 2011, Šiauliai: Lucilijus, 137 – 148  p. ISSN 1822-4644 

tarptautinė INDEX COPERNICUS duomenų bazė. 

5. MOTIENĖ, Regina; VALAITIS, Vytautas; BILIUS, Arvydas. Kelių tiesimo inžinierių 

rengimo aktualijos ir perspektyvos Kauno technikos kolegijoje. Iš Transporto inžinerijos 

specialistų kompetencijų kaita: Inovacijos teorinio ir praktinio mokymo procese: 

respublikinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2010, Vilnius: Technologijų ir dizaino 

kolegija. ISBN 978-609-8028-05-8 

6. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. Lietuvos mokesčių sistemos vertinimas remiantis J. Gill 

diagnostiniais rodikliais. Iš Verslas, vadyba ir studijos’2009: mokslo darbai. 2010,  Vilnius, 

VGTU, 168–184 p. ISSN 1648-8156. 

7. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. Tax system evaluation model. Iš Business and management 

2010: tarptautinės mokslinės konferencijos straipsnių rinkinys. 2010. Vilnius: Technika, 

719–727 p. ISSN 2029-4441. 

8. ŠAPALIENĖ, Laima. Socialiniai mokesčiai ir ekonominis jų reikšmingumas. Mokesčių 

žinios. 2010, Nr. 19, p. 6; Nr. 20, p. 12-13. 

9. ZAKARIENĖ, Jūratė. Darbuotojų kapitalo reikšmė žinių ekonomikos plėtros procese. Iš: 

Ekonomikos vystymasis: procesai ir tendencijos: tarptautinės mokslinės – praktinės 



konferencijos pranešimų medžiaga. Vilnius: Vilniaus kolegija, 2010, p. 258-268. ISBN 978-

609-436-001-5. 

  

 

2009 m. 

1. BUBILAITIENĖ, Lidija.  Baigiamųjų darbų rengimo ir organizavimo sistema vadybos 

katedroje. Iš Technologijų, gamtos, verslo ir visuomenės sąveika socialinės atsakomybės 

kontekste: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2009, 

Panevėžys: Panevėžio kolegija, 9 p. (CD). 

2. BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida. Jaunimo vertybinių nuostatų ir verslumo 

analizė. Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės–praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. 2009, Vilnius: Ciklonas, 40 – 44 p. ISSN 2029 – 2805 

(print), ISSN 2029 – 2813 (online). 

3. BUCKIŪNIENĖ, Olga; PIKELIENĖ, Asta. Integration of Lithuanian small and medium 

sized business into the European Union. INFECO – 2008. Iš Development opportunities and 

constraints of the Republic of Moldova towards a functional market economy. Informational 

aspects of transition to market economy: International Scientific and Practical Conference. 

2009, Chisinau, 26-36 p. ISBN 978-9975-75-450-7. 

4. GEDMINTIENĖ, Daiva. Lietuvos draudimo  rinka iki pasaulinės ekonominės-finansinės 

krizės ir jos veiklos perspektyva. Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinės 

mokslinės–praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2009, Vilnius: Ciklonas,18-20 p.. 

ISSN 2029 – 2805 (print), ISSN 2029 – 2813 (online). 

5. MOTIENĖ, Regina; REKŠTIENĖ, Sandra. Vadovavimo gebėjimų poreikio tyrimas 

inžinerinės krypties specialistų kontekste. Iš Šiuolaikinio specialisto kompetencijos: teorijos 

ir praktikos dermė: tarptautinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 

2009, Kaunas: Kauno kolegija, 208-214 p. ISSN 2029-2171. 

6. MOTIENĖ, Regina; REKŠTIENĖ, Sandra; PASVENSKIENĖ, Angelė. Inžinerinės studijų 

krypties dėstytojų kompetencijų vertinimas. Iš Vertybių kaita aukštojo mokslo reformų 

laikotarpiu: respublikinės mokslinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2009, Kaunas: 

Kauno technikos kolegija, 115-125 p. ISBN 978-9955-888-31-4.  

7. NARKŪNIENĖ, Ramutė. Studentų saviraiškos būdai, galimybės ir motyvacijos veiksniai 

VPMF veikloje. Iš Verslo praktinio mokymo firmų plėtros tendencijos: mokslinio-praktinio 



seminaro medžiaga. 2009, Vilnius: Vilniaus kolegija, SimuLith centras, 18-30 p., ISBN 978-

9955-519-95-9. 

8. PAUNKSNIENĖ, Jolanta; STALGIENĖ, Aldona. Pridėtinės vertės augimą įtakojantys 

veiksniai maisto ir gėrimų pramonėje. Žemės ūkio mokslai. 2009, Vilnius: Lietuvos mokslų 

akademijos leidykla. T. 16. Nr. 1. 68-78 p.. ISSN 1392-0200. Prieiga per internetą: 

http://www.maleidykla.katalogas.lt/ 

9. SERBENTIENĖ, Romualda. Darbų ir pareigybių vertinimo metodikos taikymas VPMF 

darbuotojų darbo užmokesčiui nustatyti. Iš Verslo praktinio mokymo firmų plėtros 

tendencijos: mokslinio-praktinio seminaro straipsnių rinkinys. 2009, Vilnius: Vilniaus 

kolegija, Simulith centras, 36 – 43 p.. ISBN 978-9955-519-95-9. 

10. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona; ŠAPALIENĖ, Laima. Mokesčių studijų ir praktinio darbo 

sąsajos aktualumas.  Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės–

praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 2009, Vilnius: Ciklonas,  82 – 86 p. ISSN 2029 

– 2805 (print), ISSN 2029 – 2813 (online). 

11. STALGIENĖ, Aldona;  PAUNKSNIENĖ, Jolanta. Klasterizacija – prielaida didinti Lietuvos 

maisto ir gėrimų pramonės konkurencingumą? // Vadybos mokslas ir studijos – kaimo verslų 

ir jų infrastruktūros plėtrai. Mokslo darbai. 2009. Nr. 16 (1). 106 – 114 p. ISSN 1822-6760. 

Prieiga per internetą: http://www.lzuu.lt/vadyb/lt/25827 

12. ŠINKŪNAITĖ, Jolanta. Praktikų įmonėse nauda rengiant buhalterinės apskaitos specialistą. 

Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės–praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. 2009, Vilnius: Ciklonas, 69  – 75 p.. ISSN 2029 – 2805 

(print), ISSN 2029 – 2813 (online). 

 

2008 m.  

1. BALTRAMAITIENĖ, Margarita, MIKLUŠIENĖ, Ona. Vilniaus kolegijos 

Elektronikos ir informatikos fakulteto studentų adaptacija. Iš Mokslo taikomųjų  

tyrimų  įtaka šiuolaikinių studijų kokybei:  respublikinės konferencijos mokslinių 

straipsnių  rinkinys. Vilnius: Vilniaus kolegija, Elektronikos ir informatikos 

fakultetas, 2008, p. 15-22, ISBN 978-9955-519-86-7. 

2. BALTRAMAITIENĖ, Margarita, MIKLUŠIENĖ, Ona. Vilniaus kolegijos 

Elektronikos ir informatikos fakulteto studentų adaptacija. Iš Mokslo taikomųjų  

tyrimų  įtaka šiuolaikinių studijų kokybei:  respublikinės konferencijos mokslinių 

http://www.maleidykla.katalogas.lt/
http://www.lzuu.lt/vadyb/lt/25827


straipsnių santraukų rinkinys. Vilnius: Vilniaus kolegija, Elektronikos ir 

informatikos fakultetas, 2008, p. 9-10. ISBN 978-9955-519-85-0. 

3. BALTRAMAITIENĖ, Margarita. Elektronikos, informatikos ir informatikos 

inžinerijos studijų krypties absolventų paklausa. Iš Inžinerijos studijų inovacijos: 

respublikinės mokslinės-praktinės konferencija. Klaipėda, 2008, p. 11-20. ISBN 

978-9955-18-299-3. 

4. BUBILAITIENĖ, Lidija. Studentų kompetencijų ugdymas verslo praktinio mokymo firmų 

veikloje. Iš Taikomieji tyrimai studijose ir praktikoje: Panevėžio kolegijos periodinio leidinio 

medžiaga. Panevėžys: Panevėžio kolegija, 2008,  p.  18-25, ISSN 2029-1280. 

5. BUCKIŪNIENĖ, Olga. Rizikų valdymas Lietuvos banke. Iš Stabilus ekonomikos 

vystymasis: būklė, problemos, perspektyvos : tarptautinė mokslinė- praktinė 

konferencija. Pinskas, Polesios valstybinis universitetas, 2008, p. 128-136. ISBN 

978-985-516-034-3. 

6. BUCKIŪNIENĖ, Olga; IGNATAVIČIŪTĖ, Danguolė. Macro economic indicators 

of Lithuanian enterprises. Challenges of small and medium sized business: 

theoretical and practical aspects: Scientific – practical conference. Vilnius: Vilnius 

Law and Business College, 2008, p. 20 – 23. ISBN 978-9955-9655-9-6. 

7. BUČIENĖ, Romantė, ULVIDIENĖ, Erstida. Taikomosios mokslinės veiklos analizė 

Vilniaus kolegijos Ekonomikos fakultete. Iš Mokslo taikomųjų  tyrimų  įtaka 

šiuolaikinių studijų kokybei: respublikinės konferencijos mokslinių straipsnių  

rinkinys. Vilnius: Vilniaus kolegija, Elektronikos ir informatikos fakultetas, 2008, 

p. 46-51, ISBN 978-9955-519-86-7. 

8. BUČIENĖ, Romantė, ULVIDIENĖ, Erstida. Taikomosios mokslinės veiklos analizė 

Vilniaus kolegijos Ekonomikos fakultete. Iš Mokslo taikomųjų  tyrimų  įtaka 

šiuolaikinių studijų kokybei:    respublikinės mokslinės praktinės konferencijos 

straipsnių santraukų rinkinys. Vilnius:  Vilniaus kolegija, Elektronikos ir 

informatikos fakultetas, 2008, p. 14-15. ISBN 978-9955-519-85-0. 

9. BIVAINIS, Juozas; SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. Mokesčių sistema Lietuvoje: 

vertinimas Gill metodu. Viešasis administravimas. 2008, Nr. 1 (17), p. 43−61. ISSN 

1648-4541. 

10. MOTIENĖ, Regina. Kauno regiono kolegijų ir profesinių mokyklų pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimas: poreikio tyrimas. Iš Kvalifikacijų pripažinimas taikant Europinę patirtį ir 

specialistus rengiančių pedagogų kompetencijų plėtotė: tarptautinės mokslinės – metodinės 



konferencijos straipsnių rinkinys. 2008, Kaunas: Kauno technikos kolegija.  ISBN 978-9955-

572-54-1. 

11. MOTIENĖ, Regina. Seminaro savarankiško darbo organizavimas, planavimas ir vertinimas: 

kokybinis tyrimas. Iš Kvalifikacijų pripažinimas taikant Europinę patirtį ir specialistus 

rengiančių pedagogų kompetencijų plėtotė: tarptautinės mokslinės – metodinės 

konferencijos straipsnių rinkinys. 2008, Kaunas: Kauno technikos kolegija.  ISBN 978-9955-

572-54-1. 

12. MOTIENĖ, Regina; MANKUVIENĖ,  Rūta. Dirbančiųjų suaugusiųjų kvalifikacijos kėlimo 

ir mokymosi motyvacijos ypatumai. Iš Inžinerijos studijų inovacijos:  mokslinės – praktinės  

konferencijos straipsnių rinkinys. Klaipėda: Klaipėdos verslo ir technologijų kolegija, 123-

131p. ISBN 978-9955-18-299-3. 

13. MOTIENĖ, Regina; POŽĖRIENĖ, Birutė; BEKERIENĖ, Vanda. Šiuolaikinės rinkos 

poreikiai: kelių tiesimo inžinierių poreikio analizė. Iš  Šiuolaikinio specialisto 

kompetencijos: teorijos ir praktikos dermė: tarptautinės mokslinės – praktinės  konferencijos 

straipsnių rinkinys. Kaunas: Kauno kolegija, 85-91 p. ISBN 978-9955-27-109-3. 

14. MOTIENĖ, Regina; REKŠTIENĖ Sandra; PASVENSKIENĖ Angelė; JANULEVIČIŪTĖ  

Skaistė. Darbuotojų patiriamas konkrečios spaudos bendrovės „XS“ įvaizdis. Iš  Verslo 

įmonių ir kolegijų dėstytojų gebėjimų atlikti kokybinius tyrimus ugdymas : projekto tyrimo 

ataskaitos rinkinys IV tomas: teigimas įvaizdis ir jo kūrimas. Klaipėda: VšĮ Socialinių 

mokslų kolegija, 9-25 p. ISBN 978-9986-31-266-6. 

15. NARKŪNIENĖ, Ramutė. VPMF dirbančių pedagogų kvalifikacijos tobulinimo 

poreikis. Iš Verslo praktinio mokymo firmos Lietuvoje ir pasaulyje: nauda ir 

iššūkiai:  mokslinis-praktinis seminaraas. Vilnius: Vilniaus kolegija,  SimuLith 

centras, 2008, p. 19-23, ISBN 978-9955-888-08-6. 

16.  NARKŪNIENĖ, Ramutė. Bendravimo įgūdžių užsienio kalba lavinimas verslo 

praktinio mokymo firmoje.  Iš Profesinės užsienio kalbos mokymas/is kolegijoje  

respublikinės konferencijos straipsnių medžiaga. Utena: UAB „Utenos Indra“, 2008, 

ISBN 978-9955-676-82-9.  

17. PRŪSAITIENĖ, Dalia. Žingsnis verslumo link. Iš Žingsniai link verslumo 

kompetencijos. Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacijos įgyvendinto projekto  

“Andragogų - praktikų kvalifikacijos kėlimas verslumo ugdymo kontekste”, ES 

finansuojamo projekto Nr. BPD2004- ESF-2.4.0-03-05/0155  2.4 priemonės 

“Mokymosi visą gyvenimą sąlygų plėtojimas”. Vilnius, 2008, p.25-51. 



18. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. V. Tanzi kvalifikacinių diagnostinių rodiklių taikymas 

Lietuvos pavyzdžiu. Iš Mokslo darbai „Verslas, vadyba ir studijos’2008“ , p. 208–

223. ISSN 1648-8156. 

19. SKUJIENĖ, Alma. Absolventų įgytų kompetencijų vertinimas darbo rinkos atstovų 

požiūriu. Iš Taikomieji tyrimai studijose ir praktikoje: Panevėžio kolegijos 

periodinio leidinio medžiaga. Panevėžys: Panevėžio kolegija, 2008,  p. 35 – 42. 

ISSN 2029-1280. 

20. STUNŽĖNIENĖ, Dalia; ŠINKŪNAITĖ, Jolanta; AKSOMITIENĖ, Jūratė; PAKALNIENĖ, 

Nijolė; PUIDOKAITĖ-SAVICKIENĖ, Rūta. Darbo biržos ir verslo įmonių 

bendradarbiavimo kokybė. Paslaugų teikimo tobulinimas. III tomas. Studija – 

kompendiumas. Klaipėda, Socialinių  mokslų kolegija. 2008, p. 11-48. ISBN 978-9986-31-

265-9.  

 

2007 m. 

1. BALTRAMAITIENĖ, Margarita, ČIVILIS, Jonas, GASIŪNIENĖ, Elena, 

URBONAVIČIUS, Rimantas. Vilniaus kolegijos telekomunikacijų studijų programos 

absolventų įsidarbinimo ir karjeros galimybės. Mokslo taikomieji tyrimai Lietuvos kolegijose. 

Kaunas, 2007/4, p 11 – 17 ISSN 1822-1068. 

2. BALTRAMAITIENĖ, Margarita GASIŪNIENĖ, Elena, URBONAVIČIUS, Rimantas. 

Vilniaus kolegijos elektronikos inžinerijos studijų programos studentų mokymosi 

motyvacija. Mokslo taikomieji tyrimai Lietuvos kolegijose. Kaunas, 2007/4, p. 26 – 33. ISSN 

1822-1068. 

3. BIVAINIS, Juozas; SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. Mokesčių sistemos vertinimo metodinio 

potencialo analizė. Verslas: teorija ir praktika, 2007, Nr. 8(2), p. 57 – 67. ISSN 1648 – 0627. 

4. BUBILAITIENĖ, Lidija.  Verslo praktinio mokymo firmoje studentų įgytų kompetencijų 

tyrimas. Iš  Informacinių technologijų ir taikomųjų programų studijų aktualijos: 

respublikinės metodinės –  praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. Panevėžys: 

Panevėžio kolegija, 2007, p. 44 – 48, ISBN 978-9955-701-42-2. 

5. BUBILAITIENĖ, Lidija. Studentų savarankiškų darbų nauda dėstytojų požiūriu. Iš  

Informacinių technologijų ir taikomųjų programų studijų aktualijos: respublikinės metodinės 

–  praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. Panevėžys: Panevėžio kolegija, 2007, p. 55 

– 60, ISBN 978-9955-701-42-2. 



6. BUBILAITIENĖ, Lidija; KARVELYTĖ, Rita. Studentų savarankiškų darbų nauda dėstytojų 

požiūriu. Iš Informacinių technologijų ir taikomųjų programų studijų aktualijos: 

respublikinės metodinės –  praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. Panevėžys: 

Panevėžio kolegija, 2007, p. 55-60. ISBN 978-9955-701-42-2. 

7. BUCKIŪNIENĖ, Olga. Darbo rinkos pokyčiai Lietuvoje ir VIKO Ekonomikos fakulteto 

absolventų įsidarbinimo analizė. Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinė 

mokslinė-praktinė konferencija. Alytus, Alytaus kolegija, 2007, p. 13 – 18. ISBN 978-9955-

9779-8-8. 

8. BUCKIŪNIENĖ, Olga. Darbo rinka ir įsidarbinimo problemos Vilniaus Kolegijos 

Ekonomikos fakultete. Iš Šiuolaikinė radioelektronika: moksliniai tyrimai, kadrų 

parengimas: tarptautinė mokslinė konferencija. Minskas: Minsko aukštasis radioelektronikos 

koledžas. 2007, p. 120-123. ISBN 978-985-6754-86-2. 

9. BUČIENĖ, Romantė, ULVIDIENĖ, Erstida.  Yoth attitude tovards entrepreneurship in 

agricultural business.  The third international scientific conference RURAL DEVELOPMENT 

2007. PROCEEDINGS BOOK 1, 8-10
th 

of  November, 2007, Akademija, Kaunas region, 

Lithuania, p. 214-220. ISSN 1822-3230 

10. BUČIENĖ, Romantė, ULVIDIENĖ, Erstida. Jaunimo požiūris ir motyvacija verslumui. Iš 

Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinė mokslinė-praktinė konferencija. 

Alytus: Alytaus kolegija, 2007, p. 53-63.  ISBN 978-9955-9779-8-8. 

11. BUČIENĖ, Romantė, ULVIDIENĖ, Erstida. Buhalteris kintančioje verslo aplinkoje. Iš 

Buhalterinės apskaitos studijų programos ir dalykų buhalterio profesinei kvalifikacijai įgyti 

analizė ir dėstymo metodika: respublikinė mokslinė–praktinė konferencija. Vilnius: Vilniaus 

kolegija, 2007, p.15-28. ISBN 978-9955-519-75-1. 

12. BUČIENĖ, Romantė, ULVIDIENĖ, Erstida. Youth atitude and motivation towards 

entrepreneurship. International conference. “In the Search for Competitive Advantage of 

Business and Management education “.26 April 2007, Rēzeknes Augstskola (Latvia). 

Rēzekne, 2007, p. 24-28. ISBN 978 9984 779 57 7. 

13. JAKIŪNIENĖ, Regina. Kolegijos vaidmuo mokslinių tyrimų ir inovacijų sistemoje. Iš 

Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: mokslinė-praktinė konferencija. Alytus: Alytaus 

kolegija, 2007, p.12-14. ISBN 978-9955-9779-8-8. 

14. JUKONIENĖ, Birutė; ŠAPALIENĖ, Laima. Buhalterinės apskaitos specialistų rengimo 

sąsaja su kompiuterinės sistemos paklausa ir naudojimu įmonėje. Iš Buhalterinės apskaitos 



specialistų rengimas Lietuvoje: monografija. Vilnius: Vilniaus universitetas, 2007, p. 40 – 

52. ISBN 978-9955-33-111-7. 

15. JUKONIENĖ, Birutė; ŠAPALIENĖ, Laima. Kompiuterizuotų apskaitos sistemų naudojimo 

įgūdžių svarba rengiant buhalterį. Iš Buhalterinės apskaitos studijų programos ir dalykų 

buhalterio profesinei kvalifikacijai įgyti analizė ir dėstymo metodika: respublikinė mokslinė 

praktinė konferencija.Vilnius: Vilniaus kolegija, 2007, p. 37 – 44. ISBN 978-9955-519-75-1. 

16. MATIUKIENĖ, Birutė, VIERAITIENĖ, Marytė. Praktinės studijos nuolat kintančios verslo 

aplinkos kontekste. Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: mokslinė praktinė 

konferencija. Alytus: Alytaus kolegija, 2007, p. 35-40. ISBN 978-9955-9779-8-8. 

17. MATIUKIENĖ, Birutė, VIERAITIENĖ, Marytė. Teorinių studijų ir praktinio mokymo 

sąveika nuolat kintančios verslo aplinkos kontekste. Iš Buhalterinės apskaitos studijų 

programos ir dalykų buhalterio profesinei kvalifikacijai įgyti analizė ir dėstymo metodika: 

respublikinė mokslinė – praktinė konferencija. Vilnius: Vilniaus kolegija, 2007, p. 76-82. 

ISBN 978-9955-519-75-1. 

18. MOTIENĖ, Regina; MARTIŠIENĖ,  Dovilė; MULERAVIČIENĖ,  Rasa. Žmogaus 

prigimtinės savybės e - mokymo/si aplinkoje. Mokslo tiriamieji darbai.  Klaipėda, 2007/1 

(10). ISSN 1648-7974.   

19. MOTIENĖ, Regina, REKŠTIENĖ, Sandra. Įsidarbinimo gebėjimai, reikalingi inžinerinės 

krypties specialistams. Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinė mokslinė-

praktinė konferencija. Alytus: Alytaus kolegija, 2007, p.64-71. ISBN 978-9955-9779-8-8. 

20. NARKŪNIENĖ, Ramutė. Buhalterinės apskaitos specialistų rengimas Utenos kolegijoje. 

Buhalterinės apskaitos specialistų rengimas Lietuvoje: straipsnis monografijoje Vilnius: 

Vilniaus universiteto leidykla, 2007, ISBN 978-9955-33-111-7. 

21. PETKEVIČIENĖ, Janina. Smulkaus ir vidutinio verslo įmonės plėtros galimybės. Iš Studijos 

besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinė mokslinė-praktinė konferencija. Alytus: 

Alytaus kolegija, 2007, p.72-79. ISBN 978-9955-9779-8-8. 

22. PUTEIKIENĖ, Rita, RAŠČIUVIENĖ, Irena. Ekonomikos dalykų teorinių žinių gilinimas 

baigiamojoje praktikoje Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinė mokslinė -

praktinė konferencija. Alytus: Alytaus kolegija, 2007, p. 98-104. ISBN 978-9955-9779-8-8. 

23. PRŪSAITIENĖ, Dalia. Įmonių socialinės atsakomybės pristatymas suinteresuotoms 

grupėms. Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinė mokslinė-praktinė 

konferencija. Alytus: Alytaus kolegija, 2007, p. 53-63.  ISBN 978-9955-9779-8-8. 



24. SAMUILOVA, Ana; LIEPONIENĖ Jurgita. Informacinių technologijų ir taikomųjų 

programų naudojimas mokomųjų praktikų vietose. Iš Informacinių technologijų ir taikomųjų 

programų studijų aktualijos: respublikinės metodinės –  praktinės konferencijos straipsnių 

rinkinys. Panevėžys: Panevėžio kolegija, 2007, p. 41 – 43. ISBN 978-9955-701-42-2. 

25. SANGAILIENĖ, Violeta, SVETIKIENĖ, Irena. Šiuolaikinės darbo rinkos poreikiai. Iš 

Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: mokslinė-praktinė konferencija. Alytus: Alytaus 

kolegija, 2007, p.5-12. ISBN 978-9955-9779-8-8. 

26. SERBENTIENĖ, Romualda. Pokyčių valdymas verslo praktinio mokymo firmos veikloje. Iš 

Verslo praktinio mokymo firmos Lietuvoje: poveikis verslumo plėtrai: mokslinio – praktinio 

seminaro straipsnių rinkinys. Vilnius: Vilniaus kolegija, Simulith centras, 2007, p.35-37. 

ISBN 978-9955-701-45-3. 

27. SKUJIENĖ, Alma. Buhalterinės apskaitos studijų programos tobulinimas siekiant tenkinti 

darbo rinkos poreikius. Iš  Informacinių technologijų ir taikomųjų programų studijų 

aktualijos: respublikinės metodinės – praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. 

Panevėžys: Panevėžio kolegija, 2007, p. 21 – 25. ISBN 978-9955-701-42-2. 

28. ZAKARIENĖ, Jūratė. Intelektinio kapitalo panaudojimo aktualumas ir problematika.  Iš 

Žmogus informacinėje visuomenėje: mokslinė – metodinė konferencija. Klaipėda: Klaipėdos 

verslo ir technologijų kolegija, 2007, p.109 – 113. ISBN 978-9955-544-58-6. 

29. ZAKARIENĖ, Jūratė; ŽILINSKAS, Vytautas. Darbuotojų skatinimas – aktuali mokslo ir 

praktikos problema. Tiltai, 2007, Nr. 3, p. 25-33. ISBN 1392-3137. 

 

2006 m. 

1. BUCKIŪNIENĖ, Olga. Darbas - karjera – įsidarbinimas. Iš Rinkos iššūkiai studijoms: 

respublikinė mokslinė-praktinė konferencija. Vilnius: Vilniaus kolegija, 2006, p. 14-21. 

ISBN 9955-519-67-3. 

2. BUCKIŪNIENĖ, Olga; IGNATAVIČIŪTĖ, Danguolė. Lithuanian small and medium- sized 

enterprises macro economics indicators and their comparison with European Union. Iš 

Opportunities and problems of Economic development: tarptautinė mokslinė konferencija. 

2006, p. 257 –264. ISBN 9984-779-26-2. 

3. BUCKIŪNIENĖ, Olga. Ar atitinka finansininkas rinkos poreikius. Mokesčių žinios, 2006, Nr. 

9 (471), p. 13. ISSN 1392-8651. 

4. BUCKIŪNIENĖ, Olga; IGNATAVIČIŪTĖ, Danguolė. Investicijos į žmoniškuosius 

išteklius. Iš Investicijos į žmoniškuosius išteklius: konkurencinio pranašumo siekis: 



tarptautinė mokslinė konferencija. Vilnius: Vilniaus teisės ir verslo kolegija, 2006, p. 27-30. 

ISBN 9955-9655-3-3. 

5. BUČIENĖ, Romantė, BEINORAVIČIUS, Julius. Verslo aplinka ir tiesioginės investicijos. Iš 

Rinkos iššūkiai studijoms: respublikinė mokslinė-praktinė konferencija. Vilnius: Vilniaus 

kolegija,  2006, p. 22-23. ISBN 9955-519-67-3. 

6. NARKŪNIENĖ, Ramutė. VPMF “Interjeras” veiklos pokyčiai.  Iš Verslo praktinio mokymo 

firmos: praeitis, dabartis, ateitis: mokslinio-praktinio seminaro pranešimų rinkinys. Vilnius: 

Vilniaus kolegija, SimuLith centras, UAB „Ciklonas“, 2006, ISBN 9955-695-21-8. 

7. MOTIENĖ, Regina. Darbo rinkos poreikiai: Kauno technikos kolegijos absolventų 

įsidarbinimo galimybės Lietuvoje. Iš Technologijų mokslo srities specialistų kompetencija 

žinių ekonomikos kontekste: tarptautinės mokslinės –  praktinės  konferencijos straipsnių 

rinkinys.  Kaunas: Kauno technikos kolegija. ISBN 9955-572-33-7. 

8. MOTIENĖ, Regina. Inžinerinės krypties specialistų poreikis darbo rinkoje: darbdavių 

nuomonės tyrimas. Iš Idėjų ir praktikos santykis specialistų rengimo procese: respublikinės – 

praktinės konferencijos straipsnių rinkinys. Kaunas: Kauno technikos kolegija.  ISBN 9955-

586-94-X. 

9. MOTIENĖ, Regina; ŠTYPS,  Esmeralda; MARTIŠIENĖ, Dovilė; BEKERIENĖ Vanda. 

Aukštųjų neuniversitetinių studijų inžinerinės krypties absolventų paklausa darbo rinkoje. 

Mokslo taikomieji tyrimai Lietuvos kolegijose. Kaunas, 2006/3, p. 51 – 54.  ISSN 1822-1068. 

10.  PAKALNIENĖ, Nijolė. The Training of Accountancy Specialist on the College Level. 

Opportunities and Problems of Economic Development: International conference. Rezekne:. 

RA Izdevnieciba, 2006, p. 125 – 131. ISBN 9984-779-26-2. 

11. PAUNKSNIENĖ, Jolanta.   Kooperacija Lietuvoje ir ES šalyse: teisinės aplinkos analizė // 

Verslas XXI amžiuje : 9-osios Lietuvos jaunųjų mokslininkų konferencijos, įvykusios 

Vilniuje, 2006 m. vasario 9 d., medžiaga. Vilnius : Technika, 2006. ISBN 978-9955-28-108-

5. p. 127-135. Prieiga per internetą: http://leidykla.vgtu.lt. 

12. SANGAILIENĖ, Violeta, SVETIKIENĖ, Irena. Lietuvos svetingumo rinkos iššūkiai 

studijoms. Iš Rinkos iššūkiai studijoms: respublikinė mokslinė-praktinė konferencija. 

Vilnius: Vilniaus kolegija, VVF, 2006, p. 9. ISBN 9955-519-67-3. 

13. SERBENTIENĖ, Romualda. Marketingo priemonių virtualioje aplinkoje panaudojimo verslo 

praktinio mokymo firmoje įvertinimas. Iš Verslo praktinio mokymo firmos: praeitis, 

dabartis, ateitis: mokslinio– praktinio seminaro pranešimų rinkinys. Vilnius: Vilniaus 

kolegija, Simulith centras, 2006, p.44-47. ISBN 9955-695-21-8. 

http://leidykla.vgtu.lt/


14. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. Mokesčių sistemos vertinimo metodai. Iš Mokslo darbai 

„Verslas, vadyba ir studijos’2006“, p. 59–74. ISSN 1648-8156. 

15. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. Lietuvos mokesčių sistemos formavimo principai. Iš Verslas 

XXI amžiuje:  9-osios Lietuvos jaunųjų mokslininkų konferencijos medžiaga. 2006, p. 

30−38. ISBN 9986-05-931-3. 

 

2005 m. 

1. BIVAINIS, Juozas; SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. Mokesčių administravimas Lietuvoje: 

pokyčiai ir efektyvumas. Verslas: teorija ir praktika. 2005, Nr. 6(2), p.131−141. ISSN 1648-

0627. 

2. BUCKIŪNIENĖ, Olga. Finansininko atitikmuo rinkos poreikiams. Iš Rengiamo specialisto 

atitikmuo rinkos poreikiams: respublikinės mokslinės praktinės konferencijos medžiaga. 

Vilnius: Vilniaus kolegija, 2005, p. 106-116. ISBN 9955-519-61-4. 

3. BUCKIŪNIENĖ, Olga, BUCKIŪNAS, Ramutis. Lietuvos darbo rinkos pokyčiai įstojus į 

Europos Sąjungą. Iš Rengiamo specialisto atitikmuo rinkos poreikiams: respublikinės 

mokslinės- praktinės konferencijos medžiaga. Vilnius: Vilniaus kolegija, 2005, p. 296-304. 

ISBN 9955-519-61-4. 

4. BUCKIŪNIENĖ, Olga; PIKELIENĖ, Asta. Inwestycje bankow Litwy w przedsiebiorstwa. 

Wspolczesne formy I kierunki inwestowania w Europie. Praca zbiorowa, Materialy 

konferencyjne. Katowice, 2005. p. 3-9. ISBN 83-7246-231-3. 

5. JAKIŪNIENĖ, Regina.  Smulkaus ir vidutinio verslo situacija Lietuvoje ES kontekste. Iš 

Lietuvos įmonių veiklos strategijos skverbiantis į ES rinką: respublikinė praktinė 

konferencija. Utena: Utenos kolegija, 2005, p. 24. ISBN 9955-519-54-1. 

6. JAKIŪNIENĖ, Regina. Vadybininko kompetencijos: rinkos poreikiai ir darbdavių 

vertinimai.  Iš Rengiamo specialisto atitikmuo rinkos poreikiams: respublikinė mokslinė-

praktinė konferencija. Vilnius: Vilniaus kolegija, 2005, p. 165-173. ISBN 9955-519-61-4 

7. JUKONIENĖ, Birutė; ŠAPALIENĖ, Laima. Specialistų rengimo sąsaja su kompiuterinių 

apskaitos sistemų paklausa ir naudojimu įmonėse. Iš Praktinis mokymas – specialisto 

parengimo garantas: dėstytojų respublikinė mokslinė konferencija. Vilnius: Vilniaus 

kolegija, 2005, p. 71 – 75.  ISBN 9955-519-52-5. 

8. JUKONIENĖ, Birutė; ŠAPALIENĖ, Laima. Keičiasi kasos aparatų naudojimo tvarka. 

Apskaitos menas. 2005, Nr. 18, p. 10-11. ISSN – 1648 – 8040. 



9. JURKAITIENĖ, Sabina; BUDRIENĖ, Liucija. Projektų valdymo specializacijos poreikio 

pagrindimas. Iš Lietuvos įmonių veiklos strategijos skverbiantis į ES rinką: respublikinė 

praktinė konferencija. Utena: Utenos kolegija, 2005, p.69-74. ISBN 9955-519-54-1. 

10. MATIUKIENĖ, Birutė, VIERAITIENĖ, Marytė. Savarankiško darbo vaidmuo ir 

efektyvumas, formuojant studento praktinio darbo įgūdžius. Iš Praktinis mokymas – 

specialisto parengimo garantas: respublikinė praktinė konferencija. Vilnius: Vilniaus 

kolegija, 2005, p. 57-60.   ISBN 9955-519-52-5. 

11. MOTIENĖ, Regina. Kauno regiono pedagogų kvalifikacijos tobulinimo poreikis studijų 

kokybės užtikrinimo kontekste. Iš Studijų ir verslo integracija: konferencijos  straipsnių 

rinkinys. Kaunas: Kauno technikos kolegija.  ISBN 9955-586-61-1. 

12. MOTIENĖ, Regina. Kauno technikos kolegijos studijų programų atitikimas rinkos poreikius. 

Iš Rengiamo specialisto atitikmuo rinkos poreikiams: respublikinės – praktinės konferencijos 

straipsnių rinkinys. Kaunas: Kauno technikos kolegija.  ISBN 9955-519-61-4. 

13. MOTIENĖ, Regina. Kauno technikos kolegijos studijų programų pasiūla darbo rinkos 

poreikių kontekste. Iš Taikomųjų tyrimų realizavimo įgūdžių ugdymas inžinerinės krypties 

neuniversitetinėse studijose: konferencijos  straipsnių rinkinys. Kaunas: Kauno technikos 

kolegija.  ISBN 9955-430-75-3. 

14. MOTIENĖ, Regina; MIELIAUSKIENĖ,  Lilija. Studiengängenangebot in der technischen 

fachhochschule Kaunas im kontext der arbeitsmarktbedürfnisse. Iš Inžinerinės krypties 

specialistų rengimo ypatumai technologijų kaitos kontekste: mokslinės – praktinės  

konferencijos straipsnių rinkinys. Kaunas: Kauno technikos kolegija. ISBN 9955-430-93-1. 

15. MOTIENĖ, Regina; REKŠTIENĖ, Sandra. Bendrųjų gebėjimų ugdymas rengiant inžinerinės 

krypties specialistus. Iš Inžinerinės krypties specialistų rengimo ypatumai technologijų 

kaitos kontekste: mokslinės – praktinės  konferencijos straipsnių rinkinys. Kaunas: Kauno 

technikos kolegija.   ISBN 9955-430-93-1. 

16. NARKŪNIENĖ, Ramutė. Verslo praktinio mokymo firmų pasirengimo suaugusiųjų 

praktiniam mokymui galimybių įvertinimas. Iš Verslo praktinio mokymo firmos Lietuvoje: 

informacinės visuomenės bei žinių vadybos kontekste: mokslinio- praktinio seminaro 

pranešimų rinkinys. Utena: UAB „Utenos spaustuvė“, 2005, p. 34-37, ISBN 9955-526-28-3. 

17. NARKŪNIENĖ, Ramutė. Tarptautinio bendradarbiavimo galimybių verslo praktinio 

mokymo firmų veikloje galimybių įvertinimas.  Iš Praktinio mokymo firmų patirtis ir 

problemos integracijos į ES kontekste: respublikinės mokslinės-praktinės dėstytojų 



konferencijos straipsnių rinkinys. Utena: UAB „Utenos spaustuvė“, 2005, p. 54-57, ISBN 

9955-526-28-3.  

18. NARKŪNIENĖ, Ramutė. Verslo praktinio mokymo firmų ir įmonių bendradarbiavimas. Iš 

Verslo praktinio mokymo firmų veikla Lietuvoje: seminaro medžiaga. Vilnius: Vilniaus 

kolegija, “SimuLith centras”, UAB „BMK“, 2005, ISBN 9955-701-00-5.  

19. NARKŪNIENĖ, Ramutė. Informacinių technologijų naudojimo efektyvumas VPMF 

“Interjeras“. Iš Verslo praktinio mokymo firmų veikla Lietuvoje: seminaro medžiaga. 

Vilnius: Vilniaus kolegija, “SimuLith centras”, UAB „BMK“, 2005, ISBN 9955-701-00-5.  

20. NARKŪNIENĖ, Ramutė. Informacinių technologijų panaudojimo efektyvumas specialybės 

įgūdžių lavinimo praktikos metu. Iš Informacinių technologijų taikomųjų programų studijų 

aktualijos: respublikinės metodinės-praktinės konferencijos pranešimų medžiaga. Utenos kolegija, 

2005. 

21. PAKALNIENĖ, Nijolė. Utenos kolegijos Verslo ir technologijų fakulteto Ekonomikos 

katedros dėstytojų dalyvavimo kokybės gerinimo procese įvertinimas. Iš Praktinio mokymo 

firmų patirtis ir problemos integracijos į ES kontekste:  respublikinės konferencijos 

straipsnių rinkinys. Utena: Utenos spaustuvė, 2005, p.83-88.  ISBN 9955-526-28-3. 

22. PAUNKSNIENĖ, Jolanta. Ekologinio ūkininkavimo tendencijos Lietuvoje. Iš Verslas XXI 

amžiuje : 8-osios Lietuvos jaunųjų mokslininkų konferencijos, įvykusios Vilniuje, 2005 m. 

vasario 10 d., medžiaga. Vilnius : Technika, 2005, p. 211-219. ISBN 9986-05-931-3.  

23. PEČIULIAUSKAS, Gintautas; PAUNKSNIENĖ, Jolanta. Ekonominės veiklos kooperacija. 

// Lietuvos kaimo raida. Lietuvos agrarinės ekonomikos instituto leidinys, 2005. ISBN 9955-

481-15-3. P. 56-62. Prieiga per internetą: http://www.laei.lt/lib.php?leid_data=2005 

24. PETKEVIČIENĖ, Janina. Studentų praktinės veiklos organizavimas praktinio mokymo 

firmoje ,,Miglė“ . Iš Praktinis mokymas – specialisto parengimo garantas: respublikinė 

praktinė konferencija, Vilnius: Vilniaus kolegija,  2005, p. 95-101. ISBN  9955-519-52-5    

25. PUTEIKIENĖ, Rita, RAŠČIUVIENĖ, Irena. Letuvos aprangos ir tekstilės pramonės 

strategija. Iš Lietuvos įmonių veiklos strategijos skverbiantis į ES rinką: respublikinė praktinė 

konferencija. Utena: Utenos kolegija, 2005, p.37-42. ISBN 9955-519-54-1. 

26. SAMUILOVA, Ana; DAMBRAUSKAITĖ, Aurelija; APUTIENĖ, Jurgita. Praktinių 

mokymo firmų įtaka verslumo ugdymui. Iš Lietuvos jaunimo verslumo plėtros galimybės:  

respublikinės konferencijos medžiaga. Panevėžys: Panevėžio kolegija, 2005, p. 55-58.  ISBN 

9955-430-79-6.  

http://www.laei.lt/lib.php?leid_data=2005


27. SKUJIENĖ, Alma. Studentų nubyrėjimo tyrimas statistiniais metodais. Iš Studentų 

pasiekimų vertinimas technologijos mokslų srities neuniversitetinėse studijose: mokslinės – 

praktinės konferencijos tezės. Šiauliai: Šiaulių kolegija, 2005, p. 42 – 45. ISBN 9955-643-

04-8. 

28. ŠTARAITĖ, Eugenija. Lietuvos integravimasis į ES transporto tinklą ir pervežimų paslaugų 

rinką. Iš Lietuvos įmonių veiklos strategijos skverbiantis į ES rinką: respublikinė praktinė 

konferencija. Utena: Utenos kolegija, 2005, p.43-46. ISBN 9955-519-54-1. 

29. STEIBLIENĖ, Laima. Studijos – investicija į verslo ateitį. Iš Lietuvos įmonių veiklos 

strategijos skverbiantis į ES rinką: respublikinė praktinė konferencija. Utena: Utenos kolegija, 

2005, p.64-58. ISBN 9955-519-54-1. 

30. SANGAILIENĖ, Violeta, SVETIKIENĖ, Irena. Lietuvos socialiniai–ekonominiai vystymosi 

aspektai. Iš Lietuvos įmonių veiklos strategijos skverbiantis į ES rinką: respublikinė praktinė 

konferencija. Utena: Utenos kolegija, 2005, p.59-63. ISBN 9955-519-54-1. 

31. SERBENTIENĖ, Romualda. Praktikos VPMF tikslai, programos, veiklos planavimas ir 

struktūros ypatumai aukštojo mokslo institucijose. Praktikos VPMF ypatumai skirtingo tipo 

mokymo įstaigose. Iš Verslo praktinio mokymo firmų veikla Lietuvoje knygos: Vilnius: 

Vilniaus kolegija, Simulith centras, 2005, p. 8 ir 15-16. ISBN 9955-701-00-5. 

32. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. Lietuvos mokesčių administravimo situacinė ir lyginamoji 

analizė. Iš Mokslo darbai „Verslas, vadyba ir studijos’2005“, 2005, p. 64–76. ISSN 1648-

8156. 

33. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. Lietuvos mokesčių sistema: sisteminė analizė. Iš Verslas XXI 

amžiuje : 8-osios Lietuvos jaunųjų mokslininkų konferencijos, įvykusios Vilniuje, 2005 m. 

vasario 10 d., medžiaga. Vilnius : Technika, 2005, p.136−142. ISBN 9986-05-931-3. 

 

2004 m. 

1. БУЦКЮНЕНЕ, Ольга. Особенности денежно кредитной политики в странах 

Восточной и Средней Европы. Банковский вестник. Информационно-аналитический и 

научно –практический журнал Национального банка Республики Беларусь. Минск, 

2004, Nr. 34 (291), c. 29-31. Подп. индекс 74829, рег. Но. 586. 

2. KAUŠYLIENĖ, Vyta,  NARKŪNIENĖ, Ramutė. Turizmo ir viešbučių administravimo 

specialybės studentų praktinių įgūdžių formavimas Utenos kolegijoje. Iš Žmogiškieji ištekliai 

ir turizmo verslo efektyvumas: respublikinė konferencija. Kaunas, Kauno kolegija, 2004, 

ISBN 9955-586-29-X. 



3. SERBENTIENĖ, Romualda. Praktinio mokymo firmos veiklos finansinių situacijų 

modeliavimas. Iš Verslo praktinio mokymo firmos Lietuvoje: 10-ies metų patirtis bei 

inovaciniai pokyčiai: mokslinio– praktinio seminaro straipsnių rinkinys. Vilnius: Vilniaus 

kolegija, Simulith centras, 2004, p.33-49. ISBN 978-9955-519-28-2. 

4. SERBENTIENĖ, Romualda. Nauji verslo sistemų tipai. Iš Verslo situacija Lietuvoje ir ją 

lemiantys veiksniai: respublikinės mokslinės– praktinės konferencijos, vykusios 2004-04-14, 

medžiaga. Alytus: Alytaus kolegija, Simulith centras, 2004, p. 180-186.  

5. SKAČKAUSKIENĖ, Ilona. Delspinigių skaičiavimas. Apskaitos, audito ir mokesčių 

aktualijos, 2004, Nr. 24(312), p.14. 

 

2003 m. 

1. NARKŪNIENĖ, Ramutė. Praktinio mokymo įtaka verslumo ugdymui. Iš Praktinis mokymas 

integracijos į Europos Sąjungą kontekste: mokslinis – praktinis seminaras, Vilnius: 

SimuLIth centras,  2003. 

2. NARKŪNIENĖ, Ramutė. Verslo vadybininko praktinių įgūdžių ugdymas Utenos kolegijoje.  

Iš Verslo vadybininko praktinių įgūdžių ugdymas: realybė ir lūkesčiai: respublikinės 

konferencijos  pranešimų medžiaga CD. Kauno kolegija,  2003.  

3. PAUNKSNIENĖ, Jolanta.   Netradicinių agroverslų plėtros galimybės Lietuvoje. Iš Lietuva 

be mokslo – Lietuva be ateities: 6-osios Lietuvos jaunųjų mokslininkų konferencijos, 

įvykusios Vilniuje, 2003 m. vasario 13 d., medžiaga. Vilnius: Technika, 2003. ISBN9986-

05-644-6. p. 107-111. 

 

2002 m.  

1. BUČIENĖ, Romantė. Curriculum Development: an Aspect of Social Partners. International 

conference  “The development of democracy in Baltic states“.4-5 May 2002 1st conference 

“Baltic readings“. Biržai, 2002. p. 26. ISBN 9955-531-00-2. 

 

 

2001 m.   

  

1. BUČIENĖ, Romantė. Mokymo turinio tobulinimas: socialinės partnerystės aspektas. Iš  Lietuvos 

sociologija amžių sandūroje: respublikinės konferencijos mokslinių straipsnių  rinkinys. 

Vilnius: Lietuvos filosofijos ir sociologijos institutas. 2001, p. 137. ISBN 9955-531-02-9. 



2. GRIGUTIS, Vytautas; ŠAPALIENĖ, Laima. Žinios apie mokesčius aktualios ne vien tik 

specialistams. Vilniaus Gedimino technikos  universitetas, 2001, Nr. 5 (22), p. 11-13. ISSN 

1392-5887. 

3. NARKŪNIENĖ, Ramutė. Informacinių technologijų panaudojimo efektyvumas specialybės 

įgūdžių lavinimo praktikos metu Utenos kolegijoje. Iš Informacinių technologijų ir 

taikomųjų programų studijų aktualijos: respublikinės metodinės- praktinės konferencijos  

pranešimų medžiaga. Vilnius, Vilniaus kooperacijos kolegija, 2001. 

4. NARKŪNIENĖ, Ramutė. Mokymo turinio ir metodų tobulinimas specialybės įgūdžių 

lavinimo praktikos metu.  Iš Praktinio mokymo firmos: specifika ir pasiekimai: mokslinio – 

praktinio seminaro straipsnių rinkinys. Alytus, 2001, p. 40-45. 

 

 

 

  

 

 


